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Sat me date ﬁfx i F2010 para meje Mejreme Delishi notere prane Dhomes
se Notereve Shkoder |, me seli ne Lezhe . paragiten pemsonalisht | Shitesit
dhe Bleresi, te cilet me kerhuan redaltimin ¢ hesaj kootrate shi-blerje te
pieseve 1o woteruara dhe pergodjeve 1e plesemarmes 1o kapitalin themeltar e
shoqerise “Rozafat SH Shop e me termar ¢ meposhtme

SHITESAT :

1. Antonela Zef LULL lindur me 30 janar 1959 ne Shkoder, banuese ne Shkoder.
Lagja 3 Herojl”, Rruga Mdee Mazi, mbajlese ¢ Pasapartes b ZH7IH28 e cilesin e
njeres prei cttakeve te shagerise © Rozafat Sh™ shpk Shkoder | ne te cilen woleron
219 pjesz dhe pjekobesisht 219 % pergind @ pjesemarmjes ne kapitalin themaeltar i
shogerise - Perfagesuar ne haze e Prokure ¢ Posseme Ne. 2571 Rep. N 2000 Kol date
21 dhjelor 2009 redakmar Moter Arben KOPLIKU - Shkeder, nga perfagesuesi
Z.Nikolin KUJXHIJA, 1 hiri @ Viktorit, lindur me 16 dhjetor 1977 ne Shkeder, banues
ne Tirane, Rruga ¢ Elbasanit,

2, Injac Kole KUJXHIJA, lindur me |8 mass 1932 ne shkoder, banues ne Shkoder,
Lagja “V. Shanta”, mhajles t Pasapartes Nr. Z2014145, me cilesin ¢ njerit prej erlakeve
te shogerise © Rozatat S0 shpk Shkoder | ne te cilen zoteron 307 pjese dhe
njekohesisht 306 % pergind te plesemarrjes  ne kopitalin themelar e shogerise,
perfaqesuar ne baze le Prokure e Posacme Nr. 2564 Rep, hr, 1994 Kol dace 19 dhjctor
2009 redakluar Neter Arben KOPLIKLU -~ Shkoder, nga perfagesvesi £ Nikelin
KUJXHLJA, i hiri i ¥ikiorit, Lindur me 16 dhjetor 1977 ne Shkoder, banues ne Tirane,
Rruga o Elbasant,

3. Vitor Lore LUKA, lindur me 13 maj 1928 ne Shkoder, banues ne Shkoder, Lagia
“P, Rexhepi”, mbajtes @ Passportes Nro ZUE3379 me cilesin e njerit prej ortakeve e
shogerise * Roxafal Sh™ shplk  Shkoder | ne te cilen zoferon 41017 pjese  dhe
njekohesisht 410 % pergind  te pjesemarrjes ne kapilalin themeltar w sharperise
perfagesuar ne havce te Prokure ¢ Posscme Nr. 2564 Rep, Nr, 1994 Kaol. date 1% dhjetor
2009 redaktvar Noter Arhen KOPLIKLU — Shkoder, npa pertagesuest £ Nikolin
KUJXHLJA, i biri i Vikeorin, lindur me 16 dhjetor 1977 ne Shkoder, banues ne Ticane,
Fruga ¢ Elhasanil,

4. Karlo Lore CEFA, lindur me 01 mars 1938 ne Shkoder, banues ne Shkoder, Tagja
“1 Heraje™, mbajtes 1 Pasaportes e, BEO455368, me cilesin ¢ njerit prej orakeve e
shogerise * Rozafat Sh™ shpk Shkoeder | ne te eilen woleron 197 12 pjese dhe 1.96 %




pergind to pjesemarrics ne kapitalin themellar te shagerise, perfaqesuar ne baze te
IProkure & Posacme Nr. 2564 Rep, Nr. 1994 Kal, date 19 dhjetor 2009 redakiuar Noter

athen KOPLIKU - Shkeder, nga perfagesuest £, Nikolin KUJIXHIJA, 1 hiri i Vikuarit,
lidur me 16 dhjetor 1977 ne Shkoder, banues ne Tirane, Rruga ¢ Elbasanil,

E -5 Giovalin Kol ZEZAS, lindur me 14 korrik 1923 ne Shkoder, banues ne Shkoder,
s L.‘Lfi-:;in . Shanta”. mhajles i Pasaportes Wr, 2000445, me cilesin e ngerit pre] ortakeve

: Ll;_-ﬁ]mr.]-::riﬁ:: “ Rozafat Sh shopk Shkoder | ne e cilen woteron 237 piese dhe 236
pergind e pjesemarmies ne kapitalin themeltar e sheqerise, perlaqesuar ne baze o
“Prokure ¢ Posacme Nr. 2571 Rep, Nr. 2000 Kal, date 21 dhjetor 2009 redakinar Noler
Arhen KOPLIKL - Shkoder, npa perfaqesuesi Z, Nikolin KUIXHLIA, i bu Viktoril,
lindur me 16 dhyetor 1977 ne Shkoder, bannes ne Tirane, Rruga e Elbasanil,
6. Ded Gion MARKAGJIONI |, lindur me (05 shikur 1921 ne Orosh, Reshen, banues ne
Shkoder, Lagja "V, Shanto”, mbajtes i Leternjoltim 24419857, me cilesin e njerit preg
artakeve 1o shogerise ™ Rozafut Sh” shopk Shkoder . ne te cilen zoteron 2.24 pjese dhe
224 % pergind te pjesemanties ne kapitalin themellar te shoqerse, perfaqesunr ne baze
e Prokure o Posscme Nro 2026 Rep, Nro 2053 Kol date 21 dhjetor 2009 redakivar
“Jater Arhen KOPLIKL  Shkader, nga perfagqesuesi £, Nikolin KUIXHLIA, | bire i
Viktorit, lindur me 14 dhjetor 1977 ne Shkoder, banes ne Tiranc, Rruga e Elbasanil,
7. Avdurraman Ramadan KRESHPA, lindur me 15 maj 191% ne Viere, banues ne
Shkoder, Lagia =Y. Shanto”, mbajtes | Leternjeliim D2ARTOIO me cilesin ¢ njeril prej
arlakeve e shoqerise * Rozafat Sh™ shopk Shhkoder . ne te cilen zoteran 262 pjese
dhe 2,61 %pergind 1o pjesemarcjes ne kapitalin themeltar o shoyerse, perfigesuar ne
waze le Frokure o Posacme Nr. 2577 Rep, Wr 2006 Kal. date 22 dhjetor Z00Y rodakiuar
Muoter Arhen KOPLIEL — Shkeder, nga pertaqesuest Z. Mikolin KUJXHILIA,
8, Tel {Teo) Matish CEFA, Tidur me 27 poill 15972 ne Shkoder, hanues ne Trenta,
lali, me cilesin ¢ njerit prej ortskeve e shogerise ™ Roza fal Sh™ sh.p.k Shioder | ne e
cilen zoteron 193 pjese dhe njokohesisht 193 %% perqindjeve e pjesemartjes ne
kapitalin themeltar fe shogerise . P laqesuar ne baze te Prokure ¢ Posacms M. 49303
recaletuar Moter ne Padowa, & verietuar me Apostile du 20 janar 2010, nga perfagesuest
7. Wikolin KUJXHILJA,
g, Trena Anton KUJXHLIA, lindur me 05 gershor 1943 ne Tirane, banuese ne Tirane,
Rr. Elbasanil, mbajies @ Pasapories M. Z166TI20, me cilesin e njeril pre] erskeve 12
shogerise ™ Rarealat Sh™ shpk Shkoder . ne le cilen soleron 219 pjese dhe
njekochesisht 2,19 % pergind le pjesemarrjes ne kapitalin themeltar te shogerise
perfagesuar ne baze te Prokure @ Posacme MNr. 2364 Rep. Nr. 1994 Kol date 19 dhjetar
006 redakiuar Noter Arben KOPLIKLU - Shkoder, nga perlagesuesi L. Nikolin
KUJXHIJA,
10. Domenika Mark DUKAGJIINL lindur me 16 shkurt 1940 ne Shkoder, banuese ne
Tirame, mbajtese e Pasaportes Ny Z2298720, me cilesin ¢ njerit pre]  orlakeve  te
shogerise © Rogafat Sh™ shpk Shkoder , ne e cilen zoteron 099 pjese dhe
njekohesisht 098 % pergind  Le picsemarries ne kapilalin themellar te shogerise,
perlagqesuar ne baze e Prokure ¢ Posacme Mr 5116 Rep. Nr, 2845 Kol. date 30 dhjetor
09 redakmar Molere Vieleta SULKAT - Tirane, nga perfugesuest £ Nikolin
KUJXHLIA,
11. Anton Lek DUKAGIINL lindur me 09 shtator 980 ne Shkader, banues ne Tiranc,
mbajtes i Pasaportes Nr. ZUT82551, me cilesin e njerit prej ortakeve te shogerise
= Rogafet Sh slupk Shkoder | ne te cilen Zoteron 099 pjese dhe njckehesishe 098 %5
pergind  te pjesemarrjes ne kapitalin themellar te shogerize, perfayesuar ne baze (e
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Prokure e Posacme Nr. 5116 Rep. Nr. 2843 Kol, date 30 dhjetor 2009 redaktuar Notere
Violela SULKAT - Tirane, nga perfaqesussi Z. Nikolin KUJXHLIA,
11: Lizeta Lef BUSHATI, lindur me 28 tetor 1961 ne Shkoder, banuese ne Shkoder,

. nﬂ!hﬂlltht ¢ Pasaportes hr. ZOSTOE9G, me cilesin e muﬂl nrej ortakeve  fo shogerise ©

“Fozafat Sh” shopk Shkoder | ne e cilen zoteron 122 pjese dhe njekohesisht  1.22 %,
,-f"']wn]md te piesemartjes e kapilalin themelar 1o 1hr1:|..,u;-,.: perfagesuar ne baze te
Prokure e Posacme Nr. 608 Rep, Nro 3106 Kol date 89 janar 20010 redakiver Noter
Arben KOPLIKU - Shkeder, ngg perfagesuesi £, Nikolin KUJXHIJA,
13. Elizabeta Valerjan LLESHL lindur me 14 janar 1991 banuese ne SHEA, me
cilesin ¢ njerit prej orakeve e shiggerise ~ Rozafat Sh™ shpk Shkoder | ne te cilen
zoteron 122 ppese dhe npekohesishe 1.22 % pergind e piesemajes ne kapitalin
themeltar te shogerise | perfagesuar ne baze te Prokure e Posacme date 03.03.2010 ne
Amerike, nga perfagesuesi £, Nikolin KUTXITLIA,
14. Guljem Hile MARLECT, lindur me 04 maj 1938 ne Shkoder, banues ne Shkoder,
[I]!!El.jll::i i ]:":'IFH['.II'.III'[L'E Mro Z033EGES, me cilesin e g-,jr__q-i| ]-g.r.;n__i oriakove o ghnqc]’j.ge b
Rozafat 5h™ sh.pk Shkoder | ne te cilen zoteron 122 pjese  dhe njekohesisht
1.22% pengind o pjesemartjes ne kopitalin themelar te shogerise, pertagesuar ne baze
te Prokure e Posaeme Nro 608 Rep, Nro 316 Kol date 0% janar 2010 redakiuar Noter
Arhen KOPLIKU - Shkoder, nga perfayesuest Z. Nikolin KUJXHLJA,
15, ¥albona Man OFEHAJA (TRASHANI) lindur me 09 gershor 19680 ne Shkeder,
banuese ne Paris, France, me cilesin o nmjent pre crtakeve te shogerize * Rozalol Sh”
sh.pk Shkoder | ne le cilen zoteron 1,97 pjese  dhe njekohesishy 196 % pergind 1o
piesemarrjes ne kapitalin themeltar e shogerise, perfaqesusr ne baze © Prokure e
Posacme Nr. 420 Rep. N, 300 Kol, date 07 prill 2010 redakiuar Notere Zana DEMA -
Leshe, nga perfaqesucs £.Nilkolin KUIXHLTA,
16. Ana Gaspar SUMA, lindur me 28 mars 19440 ne Shkeder, banuese ne Shkoder,
mbajtese ¢ Leternjottim [0 ae. 024388672, me cilesin ¢ njerit prej ortakeve te shogerise
" Rezalat 5k shop k. Shkedeor | ne te cilen zoteron 058 pjese dhe njekehesisht 0,58 %
perqind  te pjesemarijes ne kapitalin themeltar te shogerise, perfagesuar ne baze e
Prokure & Posacme 1247 Rep. Keo 296 Kol date 24 dhjetor 2000 redakiuar Notere
Cijvzopinag KROOI - Shlkoder, nga perfagqesucsi £, Nikolin KUJXHILA,
17. Viki Karl ARRBAGIATL (SUMAY lindur me |9 janar 1984 ne Shkoder,
banuese ne Shkoder, mbajlese e Pasaporte Nro Z1114010, me cilesin e njerit prej
orlakeve e shogerise * Rozatat Sh” shop ke Shkoder | ne te cilen soleron 0.58 pjese dhe
mekohesisht  U3E % pergind L pjesemarmjes ne kapitalin themeltar e shogerise,
perfagesuar ne baze te Prokure ¢ Posacme Nr. 1247 Rep. Ne. 296 Kol. date 24 dhjetor
2008 redaktuar MNotere Gjyeeping KROQD - Shkoder, nga perfageseesi #. Nikolin
KILTXHILI A,
18, Meri Karlo SHAIINI (SUMA), lindur me 17 qershor 1%646 ne Shkoder, banuese
ne Tirane, me cilesin @ njerit prej ortakeve e shogerise © Rovafal ShY shopk Shkoder |
ne te cilen zoleron 058 plese dhe njekeohesishit 0058 %0 pergind e pjesemaries ne
kapitalin themeltar te shoqerise, perlogesuar ne have e Prokure ¢ Posseme Nr, 1247
Fep, Nr, 296 Kol. date 24 dhjelor 2009 redakiar Notere Givzepina KROOQI - Shkoder,
nga perlagesuesi ZuNikolin KUJXHIJA,
19, Zef Mark TUCL, lindur me 23 janar [958 ne Rreshen, banues ne Kreshen, mbajtes
| Pasaportes Nr. ZZ14791, me cilesin e njerit prej ortakeve te shogerise * Rozalal Sh”
shopk Shkoder | ne te cilen zoteron 0034 plese dhe njckohesisht .54 % pergind e
pjesemalries ne kapitalin themeltar e shogerise per vete, dhe ne baze le Prokure e
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Pergjithshme Ne. 1086 Rep. Nr. 433 Kol date 24.06.200% verteluar MNatere Vilore
BIEA — Mirdite, si perfagesues i:

20, Nikoll Mark TUCT, lindur me 2508-1%3%, hanues ne Nderfushoz-Mirdite, me
gilesin e njerit prei orakeve e shogerise ™ Rucalat S5h™ sh.pk Shkoder | oe te ellen

Czaferon 0,54 piese dhe njekohesishy 034 % pergingd te pjesemarmjcs ne kapitalim

" themeltar te shogerise

-

h:jtth soteron (1,54 piese dhe njekohesisht 0.54 % pergind e picsemarrjes ne kapitalin

-
-

. _Eh-'-ing]'clinﬂ Mark TUCH lindur me 12-05-19563, hunuese ne Mderfushaz-Mindile,

Ly

dhg me cilesin e njerit prej ortakeve e shogerise ™ Rucafat Sh" shop k. Shkoder | e to

themeltar te shogense

22 Auten Mark TUCI, lindur me 21-02-1966, banues ne Nderfushaz-Mirdite, me
cilesing njeril prej ortakeve  le shogerise ™ Rozafar 5K shpk Shkoder | ne le cilen
soteron 0034 pjese dhe njckohesisht 054 % perqind e piesemarrjes ne kapitalin
themelar to shagerise

Te Katerl me siper le perfagesuar ne baze te Prokure o Posacme Nr. 209 Rep. Mro 72
Kol date ©1 janar 2010 redaktuar Motlere Mejreme DELISHI - Leche. nga perfagesues:
. Nikolin KUJXHLIA,

23, Preké Dode AHMATAJ (NUSIL, lindur me 25 kerrik 1949 ne Rrugam, Shkoder,
bares ne Rragam, Shkoder, mbajtes 1 Leterngofiim T0 nr. Q2375080 me vilesine ¢
njerit prej wriakeve e shogerise ™ Rozatat Sh™ shopk Shkader | ne te cilen Zeteron
066 pjese dhe njekohesisht (.66 % pergind e plesemarrjcs ne kapitalin themeltar te
shoqurise perfagesuar ne baze te Prokure ¢ Posacme N 19 Rep, M. 17 Kol date 045
junar 2010 redakioar Mater Arben KOPLIEL - Shkoder, nga perlagesucsi £ Nikolin
KUJXHILIA,

24. Giin Dode AHMATAJ (NUSHI). lindur me 14 maj 1947 ne Rragam, Shkader,
hanues ne Rragam, Shkoder, mbajtes 1 Leternjotiim D e 0269068501, me cilesine
njerit prej onakeve  te shoqerise © Rozatat Sk shopk Shkoder . ne le cilen zoterm
066 piese  dbe njckohesisht 066 % pergmd 1@ plesemarges e kapitallin
themeliar e shagqerise | perfaqesunr ne baze e Prokure o Posacime Nr. 19 Rep. Nr. 17
Kol date 06 janar 2010 redakiuar Noter Arben KOPLIEL - Shkoder, nga perfagesucs:
7. Mikolin KUJXHLIA,

LEREST:

1. Agustin Uldedaj , shietas shopptar, 1 b1 Tomes | 1 darelindjes 03 Mars
1961 . lindur ne Shkoder dhe banues ne Tirane , person madhor e me 7otesi
te plote per te vepruar, mbajles | pasapones me 1w Z0495470 leshuar my
date 02.08.2003,

OBJEKTIL :

Shita ¢ pjeseve te zoteruara dhe pergindjeve te plesernarries te kapitalit
themeliar te shogerise tregtare * Rozafat Sh” shopk Shkoder ne masen pre)
355 pesc  dhe njekohesisht 3558 % te tyre, 1e cilat do te shiten
perkatesisht nga onaket * SHITESAT” 1e cilet perfagesohen me prokure nga
7. Nikolin Vikior Kujxhija, 1 datelindjes 16.12.1977, lindur ne Shkoder dhe
banues ne Rruga Elbasanit, pas shkolles se Guheve te Huaja, Ap. 42, Tirane,
ndersa blera e tye nga z.Agustin Uldeda), sipas pjeseve dhe pergindjes qe



zoteron secili onak dhe ge ne total pechejne 35.5 piese  dhe mekohesisht
3558 % e peseve te zoteriar: dhe perqindjeve 1¢ plesemares ne kapitalin
themehar te shagerise, qe da e shiten,

PERMBAJT]JA E KONTRATES
shogenia tregrare “Rozalat Sh™ shpk Shkoder eshie rregistruar ne Rregjistrin

: Tregiar dhe mban numer identifilin NIPT J77119021M | Shoqena ka nje
_ Eapital themelar te rregjistruar prej 340 000 030 ( reqindedyrenmilion 1 leke 1o
“° ndare ne 100 kuota me vere nominale e nje kuote prej 3 400 000

{ tremilion e katergindmje | leke.
Aktualishy shitesit e kuotave zoterojne luotar si me poshie vijon ;

L 7). Antoneta Luli , zoteron 2.19 % te vleres se kapitalit 10 shoqerise te
barabarie me 219 kuota me viere 1e pergithshme 7,457,900 leke

2. Z. Imac Kupchija , zoteron 307 % rte vieres se kapitalic te shogerise te
barabarte me 3.06 kuota me viers e pergiithshme 10435287 loke

AL o Vilnor Luka , zoteron 417 % 1o vleres se kapialic te shogense e
Larabarie me 4,16 kuota me vlere 10 pergjithshme 14,168,820 leke

7 Rarlo Cefa | voteron L97 % te vleres se kapitaliv 10 shogerise e
barabarte me 196 kuota me vlere te pergiithshme  6,683.040 leke

5. Z. Giovalin Zezaj |, zoteron 237 % te vieres se kapitalit 1 shogedise e
barabarte me 2.36 kuota me viere te pergjithshine 8052900 leke

6. Z. Ded Markagjoni , zoteron 224 % 1e vleres se kapitaln te shogerise 1o
barabarte me 2,24 kuota me viere 1 pergithshme  7.617.700 leke

-l

Z. Avdwrahman Kreshpa |, zoteron 262 %  te vieres se kapitalir 10

shogerise te barabarte me 261 kuota me vlers 1e perglithshme 8,902,900
leke

8. 7. Tef Cefa , zoteron 193 % 1o vleres se kapitalic te shogerise 1o
barabarte me 193 kuota me vlere 1e pergiithshme 6,542,940 leke

9. Zolrena Kuphifa | zoteron 2,19 % te vlores se kapitalit 1e shogerise te
barabarte me 2.19 kuota me vlere te pergithshme 7,451,440 Jeke

18, Domenika. Dulagiini zoteron 0.99 % e vieres ge kapitaliv v shogerse te
barabarte me 0.98 koota me vlera re pergiithshme 3,358,520 leke,



11 Anton Dukagjini zoteron 0.99 % e vieres se kapmalic te shogense te
barabarte me .98 kuota me vlere te pergithshme 3.358.520 leke.

12.Lizeta  Bushan zoteron 122 % te vleres se kapirali te shogense te
barabare me 1,22 kuota me vler te pergjithshme 4,163,980 leke,

. 13.Elizabeta Lleslu  zoteron 122 % te vleres se kapitalit te shogenise te
: barabarte me 122 kuota me vlere te pergjithshme 4,163,980 leke.

S. -"_ll
Wi bk
I
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3 3 14 Gullem Marlect zoteron 122 % e vleres se kapialin 1w shogerise w

f_i.‘-""f barabarte me 1,22 kuota me viere we pergubishme 4,163,980 leke.

15 Valbona  Qehaja ( Trashani) zoteron 197 % te vieres se kapitalit te
shogense te barabarte me  1.96  kuota me vlere 1e pergjithshme 6,689,500
e,

1o Ana Suma zoteron 058 % te vleres se kapitalil 10 shogense we barabane

me 058 kuota me viere te pergjithshme 1,986,960 leke.

17.%iki Darragiai (Suma)  Swma zoteron 058 % te vieres se kapitalit te
shoqerse te barabarte me 038 kuota me vlere e pergjithshme
1987300 leke,

18.Men Shahini { Suma Lzoteron 058 % te vleres se kapitalit te shogerse e
barabarte me 038 kuota me viere te pergjithshme 1987300 leke,

19, Zel Tuel jzoteron 0.54 % te vleres se kapitalit te shoqgenise te barabarte
me 054 kuota me vlere te pergithshme  1.539 400 leke,

20 Mikell Tuc zoteron 0534 % te vleres se kapitalit te shoqgerise te barabarta
me 054 kuota me viere te pergiithshme 1839060 leke.

21, Angieling Tucl  yzoteron 054 % e vleres se kapualic w shogerise 12
barabarte me 0.54  kuota me vlere te pergjichshme 1,839,060 leke,

22, Anton Tuel zoteron 0.54 % te vleres se kapitalit te shoqgense e barabarte
me 054 kuota me vlere te pergithshme  1.839.060 leke.

23, Preke  Ahmavajl Nushi) zoteron 0.66 % 1e vleres se kapitalic e shogerise
e barabare me 066 kuota me vlere e pergjithshme 2,244,680 leke,

24, Gjin Ahmata){ Nushi) zoteron 066 % te vleres se kapitalit te shogense te
barabarte me 066 kuota me viere 1 pergithshme 2,244,680 leke.



Shiga e mases prej 35.5 piese e zoteruara dhe  mpekohesisht  pre) 35.58 %
pergind e piesemarries ne kapitalin themeliar te Shoqerise Tregtare “Rozafat
Sh* shpk Shkoder sjell humbjen e se drejies se pronesise se shitesve te
mesiperm ne masen 3558 % ne total | qe eshte edhe 355 plesa qe
zoterone shitesar ne kapialin e shogerise

! Shiresit Jane plotesisht dakord 11 shesin me vullnetin e tyre te lire dhe te plore ,

i bleresit z. Agustin Uldeda) pjeset e zoteruara dhe pergindjet e plesemarmes qe
= secili shiles zoteron ne kapitalin e shogense .

MNga ana e ) Blerssi 2. Agustin Uldedaj eshie plotesisht dakord qe e bleje
pleset e zoteruara  ne masen 355 pjese 1@ shiesve  dhe pergindjer 2
plesemanes se tyre ne masen pre) 33,58 % te kapitalit themelrar te shogense
treglare “Rozafat Sh" shppk Shkoder, ne prones te shitesve, duke perfituar
pronesine mbi 355 pese  dhe njekohesisht mba 3558 % pergind  w
piesemartjes te kapitalit themelar e shiora , me e githa e drejrar dhe
detwimet ge sjell blerja e tyre dhe duke shtuar pjesmarrjen e 11 ne kapitalin e
rregiistiuar e shogerise dhe dube u bere ne kete menyre pronar 1 ketyre pjeseve
1¢ shitura ¢ shogense “Rozafar Sh” shopk Shkoder.,

Blerest merr persiper te njohe dhe te marre ne konsiderate duke mos ngarkaar
shitesin me asnje detyrim ne kohen e tashime apo ne te ardhmen, per te githa
llojet ¢ fommat e kontratave dhe mareveshjeve ekzistuese te shitesit me persona
1 trele,

Shitesi merr persiper te mos kete asmje pretendim nday bleresit pas dies se
rregjistrimit e koniraes se shitjes, per kalimin ¢ pronesise se pieseve 1e
zoteruara dhe pergindjeve te pjesemarrjes nga shivesi tek bleresi, ne Qendren
Kombetare te Rregjistrimit,

MENYRA E KALIMIT TE PRONESISE SE KUOTAVE

Me nenshkrimin e kesaj komrae shitesic humbasin pronesine mbi masen pre)
35.5 pese  te zoteruara  dhe njekohesisht mbi 3558 % perqumd e
plesermamies ne kapitalin themeliar w shogense “Rowalar Sh™ shypk Shkoder
duke mos patur ne te ardhmen asnje pretendim pronesie mbi pjeset e shitura .

Ndersa bleresi Z Agustin Uldeday behet pronar mbi 355 plese dhe
mchkohesishe - mbi 35.58 % pergind e pjesemarrjes te shitura me te gjitha te
drejat dhe detyrimet qe mbart pronesia e tyre.
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CMIMI I SHITJES SE KUOTAVE

Sicrmim 1 ketsy transaksiony shit-blege te kuotave te shogense

* Rozafat Sh” shp.k Shkoder do te jete vier totale prej  121.018.920
lekesh( njeqind e njezet e nyemilion ¢ tetembedbjetemife e nentegind e
afezet } e cifa i referoher vieres nominale te nje kuote pref 3 400 000
tremifion ¢ katergindmije ) lekesh.

Fshte pranuar me mareveshje ne mes te paleve si kurs kembimi 1 (mje) euro e

¢ bamabarte me 136 (njeqind e ridhjete & glashue) leke,

Stpas ketl) percalainu Bleresi x Agustin Uldedaj paguan ne favar e shitesves
Lo Zy Antoneta Luli | I paguan 54838 Euro( pesedhjete e katermije e
teteqgind e tidhjere e tete .

20 Z Injac Kugxhyja | 1 paguan 76730 Ewro] shiatedhjete e gashtemije e
shtateqind e tndhjere) .

3.0 2 Viktor Luka, T paguan 104183 Ewuro ( njeqind e katermije e njeqind
e tetedhjere e tre)

4, 7. Karlo Cela , I paguan 49140 Euro | dyzet e nentemije e njeqind ¢
dyzet)

5. 7. Giovalin Zezaj |, I paguan 59213 LEuro ( pesedhjete e nentemije e
dvgind ¢ trembedhijete)

6. Z. Ded Markagjoni, 1 paguan 56013 Euro{ pesedhjew ¢ gashternie e
trembedhjere)

7. 2. Avdurrahunan Kreshpa | T paguan 65463 Euro  { gjashiedhjete ¢
pesemije e katergind ¢ gashtedhjete e tre)

8. Z.Tef Cefa, Tpaguan 48110 Euro {dwect e retermije ¢ njegind e dhjete)

. 7. Irena Kujxhija , 1 paguan 54790 Euro ( pesedhjete & katermije e
shtateqind ¢ nentedhjete)

10.Domenika  Dukagin , | paguan 24695  Euro( njerer e kaermie c
glashteqnd ¢ nentedhjete e pese)

11, Anton Dukagjini , 1 paguan 24695 Euro ( meeet ¢ katermije e
glashteqind & nentedhjere e pese)

I
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12. Lizeta Bushati, | pasuan 30 618 Euro ( irdhjetemile ¢ gjashteqind e
1etembedhijere ).

13.Elzabeta Lleshi I paguan 30618 Euro( tndhjetemije ¢ gashteqind e
tetembedhjete ),

14.Guljem Marleci , T paguan 30618 Euro | mdhjeteruje e gjashteqind e
tetembedhjete )

15 Valbona Qehaja { Trashand) |, I paguan 49188 Euro| dyeet e nemtenuje
e njeqind e tetedhjete & tere)

l6. Ana Suma , 1 paguan 14610 Euro ( kawermbedhjeremije ¢ gashreqind e
dhjete)

17.Viki  Darragjari (Suma)  Suma , 1 paguan 14613  Euro
[ katermbedhjeternije e glashteqind e trembedhjete )

18.Mern Shahini [ Suma), [ paguan 14613 Euro | katermbedhjetemije e
gjashteqnd ¢ tembedhjete )

19.Zef Tucr , I paguan 13525 Euro(trembedhjkete nuje e peseqind e njezet
e pese |

20.Nikoll Tuci . I paguan 13523 Euro( wembedhjetemije e peseqind e
njezet ¢ tre )

21 Angjeling Tuci , I paguan 13523 Euro | uembedhjeremije e pesegind e
njezet @ tre )

22 Anmon Tuci |, | paguan 13523 FEuro{ trembedhjetemile e peseqind e
njezet € e )

23, Preke Ahmataj{ Nushi) |, I paguan 16505 Euro | mashrembedhjetemije e
peseqind e pese)

24.Gyin Ahmataj( Mushi) , [ paguan 16505 Euro ( gashtembedhjetermyje e

peseqund ¢ pese)

Cmimi 1 percaktuar ne kete kontrate  ne shumen 889952 Eurp
( tetegind e tetedhjete e nentemije ¢ nentegind ¢ pesedfyete ¢ dy) do e
paguhet nga Blersi ne favor te shitesve, ko ne logarie ¢ seciliv prej tyre jane
ngurtesuar vierat e mesiperme prane ‘Iirana Bank Dega Shkoder.



Shumat e ngurtesuara ne ewro ne llogarite e shitesve behen logan aktive ne
[avor e shitesve, me nenshkrimin e kesaj kontrate nga te dwja palet, noterizimin
e kesa) kontrate nga noten dhe dergimin e nje kopje e kontrates tek Tirana
Bank Dega Shkoder.

Kjo banke ben zhbllokimin e shumave ne ewrn qe [ pergiigen ssejeilit orak
sipas pjeseve e zoteruara dhe pergindjeve e pjesemanes ne kapiralin themeltar
1e shogerise, me dergimin e nje kopje te noterzuar w kontmtes se Shlljes
Koritrata l-m fug juridike pet kalimin & pronesise tek bleres: te peseve w
mtf;'mam dhe perqindjeve te plesemames ne kapitalin ¢ shogerise nga shitesit |
prane Qendres Kambetare 16 ng}ﬂmmlr kur ko kontrate shogerohet nga
dokumenti bankar qe vertelon knyerjen e pageses te pranuar nga palet, ose
zhbllokimin e shumave perkatese ne logante ¢ shiesve, qe I ben kero shuma
te lira per gdo veprim nga ana e pronareve te ketyre shumave, qe Jane shitesit.

DISPOZITATE FUNDIT

Kontrata hartohet ne 6 (gashte) me vlere 1e barabarte sejeila ¢ perbere 11 faqe,
¢ redakiuar ne giuhen shgipe las npa nje kopje mbajne paley; me kopje
depozitohet ne Rregjisiin Treglar ; nje Lu::pm depozitohet ne Aleet e Shogense;
nje kopje Elf't’gﬂh—f'T per vepnme prane bankes dhe me koppe prane Fyres se
MNoterise ku ajo u redakiua .

Termat ¢ kontrates pasi u redakiuaan para meje Notent , m bene 1 njohura
paleve komrakiese, te ciln e nenshkman ate me vullnetin vt te lire dhe te
plote ne prezencene Lme .

7. Imac Kupxhija- perfagesuar me procure nga 7 MNikolin Kujxhija et |

SHITESAT Loyedel o
L. Zj. Antoneta Luli - pedagesuar me procure nga s Nikelin Kujpdhija 222777
5 f{Z;-EEIL L

1, 7 WVilker Luka - F{-]-_-‘g,qcsum- T Procimns 1 e Mikalin KLL].‘.’Jﬂj.l. - {_;—_L—_-_-::_}

= 1
2 g - . . - ' il A [
4, 7. Karo Ceta - perfagesuar me procure nga 7, Wikolin Kujxhiya, fﬁﬁ.:::ir;f-—fj‘c i
- . - : I O - "}.uf,iq_r.’ff.rf". £
3. Z.Giovalin Zeea) - perfagesuar me procure. nga e Nikelin Kujxhija e g W
sebi] 7
&, £, Ded Markagjoni- perfagesuar me procure nga z, Nikolin Kujxhiga det—f" |

L e
7. Z. Avdurrahman Kreshpa - perfagesuar me procure nga 2 Nikolin Kujxhij, m{{; e

8. Z.Tel Cefa- perfagesuar me procure nga 2 Nikolin Kujxhija ;%*[Eﬁ_‘r:r_f
9, 7. lrena Kupxhija - peragesuar me procure nga = Mikelin Kujxhija !{éf _?-"_"-'(i‘_[.{‘?
e S

i
10.Z Domenika  Duleagjini - perfagesuar me procure nga z- MNikoln Kujxhija iﬁﬁjﬂf‘%;?

r
4 .

i
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1LZ.Anmon  Dukagjini - perfagesuar me procure nga 72 Nikolin Kujdiija =]
12, 7. Lizeta Bushati - perfacesuar me procure nga = Nikolin Kujxhija
13 Z Elizabeta Lleshi - perfagesuar me procure nga 2. Mikolin Kugpchia » __-I “

...514,Z.Gu1j.¢3111 Marlect - perfagesuar me procure nga = Nikolin Kujxhija

-_

L _..:-_".!-a-\_- o
15.Z Valbona Qehaja { Trashant) - perfagesuar me procure nga = Mikolin Kujh'hlj"l tﬁ'—f =1 ¢

16.4.Ana Suma - perfacgesuar me procure nga z MNikohn Kuhia - 4 }’Z-r el f_{

-

17.Z %1k Darragjau (Suma) Suma - perfagesuar me procure nga z. MNikolin Kujxhija ‘ﬁ}.blff_l. ¢

18, ZMeri Shahini (Suma ), - perfagesuar me procure nga 7. Nikolin Kujxhija cgﬁm

19, Z.Zet Tuct - perfagesuar me procure nga = MNikolin K ujxhija ‘F}f i b _
L Jt:r i’-‘L
20, Z.MNikoll Tugt - perfagesuar me procure nga z. INikolin Kupxhyja '{,{' - E
o ) oA B ) f
21,4 Angjelina Tuer - perfagesuar me procure nga = Mikolin Kujxhija eé-"f— 4.
I ll_:.\_::'_':-__.--".__:\I \\' -,
22, Z.Amon Tugl - perfagesuar me procure nga 2 MNikolin Kupshia ,é:’tl ﬂ-ﬁ’/}& N
g Y-
23,7 Preke Ahmatay( Nushi) - perfagesuar me procure nga z, Wikolin Kujxhija Mﬂ'wl
24, Z.Giin Ahmarajl Nushi) - perfagesuar me procure nga 7. ikolin Koujxdja f;{:ﬂ—__:‘.}ﬁ
| Ty
b f.-i" AF b e
BLERESI, Mdtfine sty 7 e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE SHKODER
NﬂTEF.‘E MEJREME DELISHI - LEZHE

N:I" f_‘ 7 ]{n[ __.':'.._.. ; A an 3
KAONTRATE
PER
SHIT-BLERJE KUOTASH

Sot .me date 4/ @ 2010 para meje Mejreme Delishi ,notere prane Dhomes
s¢ Notereve Shkoder , me seli ne Lezhe 0 paragiten personalishe . Shiresic
dhe Bleresi, te cilet me kerfuan redaktimin e kesa) kontrate shit-blene te
pieseve e zoteruara dhe perqindjeve e piesemarnes ne kapitalin themeltar w
shoqerise “Rozafat SH” Sh.p.k. me rermat & meposhrme

SLIITESAT -

1. Fiwe ¥eli CELA, hindur me 15-0%-1%44 ne Reke, Magedoni, banuese ne Shkoder,
mbajies Leterngoliion 1D pe. 924783182, perfagesuar e baze te Prokure ¢ Posacme MNr,
a0%F Rep. Mr. 513 Kol date 22 dhjetor 2009 (11-00-2000) redakiuar Noter Arben
KOPLIKL - Shkoder, nga perfagesues £. Bledar Hysen CELA, me identitet si me
pushlect buar,

2. Majlinda Hvsen BUSHATL (CELA). lindur me 0%-03-1970 ne Shkoder, banucse ne
Shlauler, mhajtes Pasaporte nr. Z1460070, perfagesuar ne bace e Prokore e Posacme
MNr. 605 Fep. Nro 513 Kal. date 22 dhjetor 2009 redakiuar Moter Arben KOPLIEL -
Shkander, nga perfagesues £ Bledar Hysen CELA, me identilet 51 me poshleciluar,

3. Bledar Hvsen CELA, lindur me 07-10-1971 ne Shkoder, banues ne Shkoder,
mbajres i Lerernjoftim [0 nr, 024784700,

4. Nir Hvsen CELA, lindur me 01-05-1967 ne Shkoder, banuese ne Shkoder, mbajtes
Pazaporte nr, Z07857611, perfagesvar ne baze to Prokure ¢ Posaeme M. 605 Rep. Nr.
313 Kol date 22 dhjetor 2009 redakloer Moter Arben KOPLIEU - Shkoeder, nga
perfaqesucs £. Bledar Hysen CELA, mc identitet 81 me siporeituar,

BLERESI :

1. Agustin Uldedaj , shietas shqiptar, i biri i Tomes , 1 datelindjes 03 Mars
1961 , lindur ne Shkoder dhe banues ne Tirane , person madhor e me zotes:
te plote per te vepruar , mbajtes 1 pasaportes me 1w Z0495470 leshuar me
date 02082003,

OBJEKTT ;

Shitja e pjeseve te zoteruara dhe pergindjeve te pjesemames te lkapiralit
themelar e shogerise wreglare ® Rozala 8h” shopk Shkoder ne masen pre|
264 plese dhe njekohesisht  2.64 % te tyre, te cilar do te shiten perkatesistn

i 1

b




nga onaker * SHITESAT® te cilet perfagesohen me prokure nga 2 Bledar

Hysen CELA, lindur me 07-10-1971 ne Shkoder, hanues ne Shkoder, mhz-l_['r-:,k. i
Leternjeftim [D nr. 024784700, ndersy blega ¢ v nga zAgustin Uldeda), sipas
pJL:-.-Lve dhe pergindjes qe zoteron secili ortak dhe qe ne otal perbejne 264
p|t=ﬂf' dhe mekohessht 264 9% 12 p}E‘SEuE e zoteruara dhe pergindjeve e
pjesermarmes ne kapitalin themeliar e shogense, ge do te shiten,

PERMBAJT]A E KONTRATES

Shogena wegrare “Rozafar Sh™ shpk Shkoder eshte negjistruar ne Rregjistrin
Tregrar dhe mban numer dentfiami NIPT J77119021M . Shogena ka me
kapital themelar te megjistruar prej 340 C00 00 | weqindedyzetmilion ) leke te
ndarve ne 100 kuota me vlere nominale e nje kuote prej 3 400 000

{ tremilion & katerqindme ) leke

Alkalisht shitesit e kuotave zoterojne kuotat 51 me poshre vijon ;

1. Lize Vell CELA, sotcron 0006 % te vleres  se kapilalit e shoqerise . ¢ barabarte
me DB plese me vlers le pergjithshme 2,24%.440 leke .

2. Majlinda Hvsen BUSHATI (CELA), »oleron (.66 %t vleres  sc kapitalit te
shoqerise , @ barabarte me (066 pjesc me vlere te pergjithshme 2.249.440 leke |

3. Bledar Hysen CELA, zoteron (L66 % te vieres  se kapitalit te shogerize | e
barabarte me 066 plese me viere te pergjithshme 2249 440 leke

4. Nir Hysen CELA, zoteron 0066 % e vleres  se kapitalic te shogerise | ¢ barabarte
me (LOO piese me viere te perggithshime 2249 440 lake

Shitja e mases pre] 264 plese te zoteruara dhe  njekohesishy  prep 264 %
perqind e plesemarnes ne kapitalin themeltar te Shogerise Tregtare “Raoealat
Sh™ shplk Shkoder sjell humbien e se drefres se pronesise se shitesve 1o
mesiperm ne masen 264 % ne total , qe eshte edhe 264 plese qe
zoterome shitesar ne kapitalin e shogerse .

Shitesit Jane plotesisht dakord t'1 shesin me wullnetin e ryre te lire dhe t2 plote
bleresit = Agustin Uldedaj pieser & zoteruara dhe pergindjet e piesemanies gz
secili shites zoteron ne kapitalin e shogerise .

Nga ana e uj Blerest Z. Agustin Uldedaj eshie plotesishr dakord ae e bleje
pjeset e zoteruara ne masen 264 plese  te shitesve  dhe pergindjer e
plesernares se tyre e masen pre] 264 % te kapitalic themeltar te shogerise
tregtare “Rozafar Sh™ shpk Shkoder, ne pronesi te shitesve, duke perfituar
pronesine mbi 264 pjese  dhe njekohesisht mbi 264 % pergind  te
plesemartjes te kapitalic themeltar te shimura , me e gjitha te drejar dhe
detyrimet ge sjell blerja e tyre dhe duke shtuar pjesmamjen e ) ne kapitalin e

| o]
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rregiistruar e shogerise dhe duke u bere ne kete memyre pronar | ketyre pjeseve
te shitura te shogense “Rozafat Sh” shopk Shkoder.

Bleres: merr persiper te njohe dhe te mame ne konsiderate duke mos ngarkuar
shitesin me asnje detynim ne kohen e tashme apo ne 1@ ardhmen, per 1 githa
llojet & format e konuratave dhe mareveshjeve ekzistuese te shitest me persona
Lo trete.

Shitesi merr persiper te mos kete asmje pretendim ndaj bleresit pas dites se
rregjistimit te kontraes se shitjes, per kalimin e pronesise se pjeseve te
zoteruara dhe pergindjeve w pjesemarmes nga shitesi tek bleresi, ne Qendren
Komberare te Rregjistrimt,

MENYRA E EALIMIT TE PRONESISE SE KUOTAVE

Me nenshkrimin e kesaj konurate shitesit humbasin pronesine mbi masen pre]
264 pese te zoteruara dhe njekohesisht mbi 264 % pergind  te
piesemarrjes ne kapitalin themeltar te shogerise “Rozafat Sh™ shpk Shkoder
duke mos patur ne 1e ardlmen asnje pretendim pronesie mbi pjeset e shitura

INdersa blerest Z Agustin Uldedaj behet pronar  mbi - 264 pjese  dhe
njekohesisht  mb1 264 % pergind te pjesemarties te shitura me te gjitha e
drejtat dhe detyrimet qe mbart pronesia e tyre,

CMIMI I SHITJES SE KUOTAVE

Si cmim § Ketsf transaksions shit-blege te kuotave te shogense

* Rozalat Sh” shpk Shioder do te jete viers totale pref 8.997.760 leke
( tetemifion e nemteqind e nemtedhjete ¢ shtatemije ¢ shtategind ¢
gfashtedhyete ) e cifa i referoliet vieres nominale te nfe kuote prej 3 400
000 ( tremufion e katergindmije ) lekesh.

Eshte pranuar me mareveshje ne mes te paleve si laurs kembimi 1 [nje) euro e
barabarte me 136 (mjeqind & tridhjete e gjashie) leke,

Sipas keti) percakiimi Bleresi z. Agustin Uldeda) paguan ne favor te shitesve:
1. Zise Cela, i paguan 16540 Buroy washitembedhjetemije ¢ peseqgind e dyzet )

2. Majlinda Bushati { Cela), 1 paguan 16540 Euros giashtembedhjcremije ¢
pesegindd e dvzer )

J. Bledar Cela . i paguon 16540 Eu PO giashtembedhietemife ¢ pesegind ¢ dvzet )

4. Mir Cela . i paguan 16540 Euros giasivembedijoremije ¢ pesegind ¢ dyzer )



Cmimi i percakmar ne kete kontrate  ne shumen 66760 Fuo
( grashtedhjete e giashtemije ¢ njegind ¢ gjashtedhjete ) do te paguhet
nga Bleresi ne favor e shitesve, ku ne logarite e seciln prej ore  jane
ngurtesuar vlerat e mesiperme prane Tirana Bank Dega Shkoder.

Shumar e nguresuara ne curo ne logariie ¢ shitesve behen logan akuive ne

i+ lavor te shitesve, me nenshkrimin e kesa) kontrate nga te dwa palet, notenzimin

e kesa kontrate nga noter dhe dergimin ¢ nje kopje 1@ kontrates ek Tirana
Bank Dega Shkoder,

an banke ben zhbllokimin e shumave ne suro ge | pErgjigjen sseqciln orak
sipas pleseve te zoteruara dhe pergindjeve 1w pjesemanes ne kapialin therneliar
1¢ shogenise, me dergimin e nje kopje te noterizuar te kontrates se ‘-.hlt]f-_”-.
Kontrata ka fugi juridike per kalumin e pronesse ek bleresi e pjeseve 1e
zoteruara dhe perqindjeve te plesemanies ne kapitalin e shogenise nga shitesit |
prane Qendres Kombertae we Rregyistrimn , kur kjo konteace almqu_mhct nga
doloumenti bankar qe verteton kryerjen e pageses te pranuar nga paler, ose
zhbllokimin & shumave perkatese ne logante ¢ shitesve, qe T ben keto shuma
e ]J.t'ﬂ. ].'1'31' I:dll_'l ".'I'_"'[.T'I'.Il'.l.'.l. ﬂgﬂ. AMa & ]_'.I'IZ'I:'.ITLH.IZ'E"'.?'E' Te ]":-E'TF]‘? .Eh'lll'l'.lﬂ".-'f' I.'lf" J']l']E' "'I].'.I'ltf"ﬂlT

DISPOZITATE FUNDIT

Kontrata hartohet ne 6 (gjashte} me vlere te barabane sejeila e perbere 11 faqe,
¢ redakivar ne guhen shape ko nga nje kople mbane palet; nje kope
depozitaher ne Rregjistrin Tregtar ; nje kopje depozitohet ne Alaet e Shogerise;
nje kopje dcrgul'mt per veprime prane bankes dhe nje kopje prane Zyres se
MNoterise kuajo u redakrua

Termmar ¢ kontrates past u redakiuaan para meje Notent , m bene te mehura
paleve kontraktuese, te cilat e nenshkruan ate me vullnetin 2 owe te lire dhe e
plote ne prezencens time .

SHITESAT ;
1. Lise Cela , perfageswar me prokure nga £, Bledar Hysen Cela %f"
o
2. Mujlinda Bushati { Cela), perfagesuar me m .:.u?l.:rf' nga £, B"{’rfﬁ?‘ Hysen (ﬂ?{:%"

1, Bledar 7 Leclan {,u:e-!’/ ]ff/fﬁ

7
4. Mir_Cela . perfagesuar me profure nga .-?. Hledar Thesen Cela Ir .’5-?-‘*’(,;

BLERESI

AGUSTIN ULDEDA] _ NOTERE
%ﬁ;ﬁf’ il
e Mejreme I. DELISHI
£ Iy /ff:{-"
/ f: '
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REPUBLIKA E SHQIPERISE AL g
DHOMA E NOTEREVE SHKODER  i° % o=l : .l
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N f24 kol R

RONTRATE
PLR
SHIT-BLERJE KUCOTASM S

Sot e date 2F .53'_{-;-,-" 2017 para meje Mejreme Delishi notere prane Dhomes
se Motereve Shkoder | me sel ne Ledhe o paragien personalishe | Shatesat
dhe Bleresi, we iler me lerkuan redakimun ¢ kesap kemtrae shit-blene e
pieseve te zoteruara dhe pergindieve 1o plesemarnes ne kapialin themelar
shogerise “Rozafar SEHY Shopk me termat ¢ meposhume ;

SHITESAT :

1. Vitore Giok NDOJ, Lndur me 25-02- 1949 ne Milol, perfagesuar ne baze te rokure
& Posacme N 1379 Eep, Mo 58% Kol date 05-02-2014 redaktvar Metere Majlinda
CRINI - Lac, ngao perligesues £, Leonard Gjon NI,

2. ¥alentin Gion NIDRL hndor me [H-01-1%68 ne Grvk Orash, Mirdite, perlagesuar
ne hase te Prokure ¢ Posacme Nrl379 Rep, Mro 563 Kol date 0520320010 redaktuar
Motere Majlinds GHNT - Lac, nga perlagesoes £ Leonard Gjon NDOLL,

A Yoera Gion PICAKL (NDOJ). Hindur me B2-034- 1970 ne Midat, mbajiese ¢ Pasaporie
br. SGYS T, perfagesuar ne baee e Prokure @ Posacme Ne 1379 Rep. Nro 5363 Kol
date D5-03-2010 redakivar Neters Majlinda GITNT - Lac, nea perfaqesues £ Leonard
Crjon MM,

4. Alhert Gion NI, Lindur me 12-07-1973 ne Gryk Orash Mirdite, banues ne Milot,
mbajtes 1 Leternjoliion [T ne, 0270005993, perfagesuar ne baze e Prokure ¢ Posacme
Nr1379 Rep. WNr 363 Kol date 050320010 redakinar Molere Majlinda GIHND - Lac,
nga perfagesues £, Leonard Gjon NDOJ,

5. Leonard Gion NDOU, lindur me 09-03-1978 ne Gryk Orosh Miasdie, banues ne
Milol, mbajies i Leternjoliim [0 nr, HEDSO9 572,

1. Agustin Uldedaj , shietas shaiptar, 1 bin 1 Tomes , 1 datelindjes 03 Mams
1961, lindur ne Shkoder dhe banues ne Tirane , person madhor e me zotes:
te plote per te vepruar , mhbajles i pasaportes ma nr £0493470 leshuar me
date 02.08.2003,

OBJEKTI :

Shitja e pjeseve te zotemara dhe pergindjeve e pesemamjes e kapnalin
themeltar 1¢ shogenise wregiare * Rozafat Sh” shupk Shkoder  ne masen prej
22 piese  dhe njekohesishe 215 % w vae, e cilat do te shiten perkatesishy
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nga oraker ™ SHITESAT" te ciler perfagesohen me prokure nga 7, Leonard
Cjon NP liodor me 89-05- 1578 ne Gryk Orosh Mirdile, banues ne Milon, mbajtes |
Letemjullim [0 nro HEUSUYISTA, ndersa blema o vae nga = Apustin Uldedaj,
sipas pleseve  dhe pergindies qe woteron seclli omak dhe ge ne toral
perbegne 2.2 plese dhe njekobesisht 215 % te pleseve te zotenar dhe
pergqndjeve te pjeseinanes ne kapitalin themeltar te shogerise, qe de e shiten.

PERMBAJTJA E KONTRATES

Shogeria tregrare “Rozalar Sh™ shpk Shkader eshte megjistuar ne Rregjistrin
Tregtar dhe mban nuner idencfilimi NIPT  J77119021M |, Shogeda ka nje
kapital themeliar w rmegjistruar peej 340 000 200 { treqindedyectmilion ) leke 1e
ndare e 100 kuota me vlere nominale 16 nje koote prej 3 400 020

{ tremulion e katerquudnme ) leke,

Aktualisht shitesic e kuoave zoterojne kuotan sime poshee vijon :

1. Vitore Gjok NIOW, soterom .44 % e vieres  se kopitalit 1o shogerise | e baraharte
me A3 piese me viens e pergjithshme 1491380 leke

L. Valentin Gjon WDOJ, woteron .44 % e vleres se kapitalit e shogerse | e
Barabarte me 043 plese me vlere e perggithshme 1491580 leke

. Vera Gion PICAKU (NDOLTL soteron 0044 % e vieres  se kapitalil e shogerise |
e barabarte me 042 pjese me viere 1e perggithshme 1A%, 580 leke

4. Albert Cijon NI aoteron Odd % te vieres  se kapitalil e shogerise | @ barabarte
me i prose me viene e perggithshme 1491 580 lebe

5. Leonard Gion NI, <oleren 044 % te vieres  se kapilelil e shogerise |, e
barabarte me 0042 pjlese me vlere e pergpithshme 491380 Teke |

Shitja ¢ mases proj 22 plese 1o zoteruara dhe  njekohesisht prej 2,15 %
perqind e plesemiarmes e kapiralin themehar 10 Shogerse Tregrare “Rovalm
Sh™ shople Shkoder sell humbjen ¢ se drejtes se proncsise se shitesve te
mesiperm ne nasen. 205 % newowal, oo eshie edhe 22 piese ge woleroine
shitesat ne kapiralin ¢ shogense

shutesit Jane plotesisht dakord 1 shesin me vollnetin e tye e lire dhe 12 plote ,
bleresit 7. Agustin Uldedaj peset e zorervara dhe pergindjer e pjesemarries ge
ssecili shites zoreron ne kapitalin e shogerise |

Mea ana e 1] Blerest £, Agusun Uldeday eshie plowesishn dakord ge te bleje
pleset & zoteruama ne masen 22 plese 1o shitesve dhe pergindjer e
plesemarmes se lyre ne masen pre) 215 % e kapitalic themeltar te shogerise
treglare “Bozafar 507 shopk Shkoder, ne pronesi e shiwesve, duke perfiouar
pronesing  mbi 22 plese  dhe njekohesisht mbi 213 % pergind e
plesemarnes te kapiali themelar e shitum |, me e giiths e drejrac dhe
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deryrimet qe sjell Blarga e vyre dhe dulse shusar plesmanen e w) ne kapitalin e
rregjistruar te shogernise dhe duke u bere ne kete menyre promar 1 kewyre peseve
te shitura te shogerise “Rozafat Sh” shup ke Shkeder.

Bleresi merr persiper te mjohe dhe e marre ne konsiderate duke mos ngarloar
shitesin me asmje detvrim ne lohen e tashme apo ne e andhmen, per 1w githa

el ¢ format e kantratave  dhe mareveshjeve eleistuese 1o shitesit me persona
Licry P

18 rete.

L

Shitesi merr persiper t2 mos kete asmje pretendim nda) bleresi pas dites se
Cregiistdmit e komtrates se shites, per kalimin ¢ pronesise se pleseve te

zioteruara dhe perqindjeve e presemarries nga shitest ek bleresi, ne Qendren
Komberare te Rregpstrml.

MENYRA E KALIMIT TE PRONESISE SE KUOTAVE

Me nenshkrimin e kesa) kontrate shitesic humbasin pronesine mbi masen prej
22 piese e roteruarn  dhe njekohesisht mbe 215 % pergind  te
piesemarnes ne kapitalin themeltar te shogerise “Rozafat Sh” shplk Shkoder
duke mos patur ne 1e ardhmen asnje pretendim pronesie mb pjeser e shitura

MNdersa bleresi 7 Agustin Uldedsj heher promar mlvi 22 pese dhe
njekohesisht  mbi 2,15 % pergind 1¢ pjesermartes te shitum me te gjitha te
drejtat dhe devyrimer ge mbart pronesia e e,

CMIMI I SHITJES SE KUOTAVE

Sfcmim i ketif transaksiond shit-Blege te kuotave te shogense

“ Rozalat Sh™ shpd Shkoder do te jete viers tolale preg 7437900 leke
(shtatemilion e katenyind e pesediyete ¢ shiatemnife e nentegind) e cifa 7
referohet  vieres nominale te mje kvote prej 3 400 000 ( tremilion e
katengindmufe ) fekesh.

Eshte pranuar me mareveshje ne mes te paleve si lurs kembimi 1 {nje) euro e

barabarte me 136 (njeqind e tmdhjete ¢ gashte) leke,

Sipas keti] percaktimi Bleresi z. Agustin Uldedaj paguan ne favor e shitesve:

1. Vitore Giok NDOJ, | pagusn TO9OE  Euro  dhjeemije ¢ nentegind ¢
mjashtedhyete o tele]

2, Valentin Gion MDOJL, i paguan 10968  Euro ( dhjeemije ¢ nenlegind e
gjashtedhyete o fonck .
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3 Vera Gion PICAKU (NDOJY, i paguan LOY6E Euro ( dhjetemije ¢ nentegind
o ashtedhjete ¢ee]

4. Albert Gion NDOJ, § paguan 10968 Euro 1 dhjetemijc ¢ nentegind ¢
jashtedhjete o o) .

5. Leonard Gjon NDOJ, 1 paguan 10968 Furo ¢ dhjetemije ¢ nentegind e
giashoedhjew: ¢ towe) .

Cmimi 1 percaktuar  ne kete kontrate  ne shumen 54840 Furp
fe L >_{' pesediyete e katermde ¢ tetegind e dvzet ) do v paguhet nga Bleresi ne
K lavor e shitesve, ku ne llogame ¢ secili pre] tyre jane ngutesuar vlerat e
B ;_}"'mf:ﬂipt’l'l'l‘u‘ prane Tirana Bank Dega Shkoder,

Shumat e ngunesuara ne euro ne llogarite ¢ shitesve behen loward aktive ne
Favor e shivesve, me nenshbimin ¢ kesaj konrne nga 1w dvia palet, noterizirmn
¢ kesa) kontrare nga noted dhe dersiomin ¢ nje kopje 12 kontrates 1wk Tirana
Bank Depa Shkoder.

Kjo banke ben zhbllokimin ¢ shumave ne euro ge © pergjigien ssejeilit omak
sipas pleseve 1o zeteruara dhe pergindjeve re piesemarmes ne kapiralin thermeltar
te shogerse, me dergimin ¢ me kopge te nowermzvar e kontrates se shiges.
Rontrata ka fugi junidike per kalimin o pronesise ek bleresi e pleseve 1e
zoteruars dhe pergindjeve 1o pjesemaries ne kapitalin e shogerise nga shiesit |
prane Qendres Kombelare te Rregjisirmit , kan kjo komene shogerohet nga
dokumemi barkar ge verteton knwren e pageses 1 pranuar nga palet, ose
zhbllekinmin ¢ shumave perkawese ne llogarite ¢ shitesve, ge | ben keto shuma
te lira per gdo veprim nga ana e pronareve o ketvie shumave, ie jane shitesi,

DISPOZITATE FUNDIT

Kontrata hartohet ne 6 (giashre] me vlere 1¢ barabarte seicila e perbere 11 faqe,
e redakivar ne guhen shoipe ki nga nje kopje mbajne paler; nje kopje
depoztohet ne Rregiisiin Tregrar ; i kopje depozitohet ne Aluet ¢ Shoqerise;
nje kopje dergoher per veprime prane bankes dhe nje kopje prane Zyres se
Noterse b ajo u redakiua

Termar e komrawes pasi u redakivasn para meje Notedt | in bene te njohur
paleve kontrakauese, e cilat ¢ nenshkruan me me vallnetin e tyre e lire dhe te
plote ne prevencene time .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE SHKODER
NOTERE MEJREME DELISHI - LEZHE
Nr ’fa_l"_:-"'_.,LRep

Nr ~ £32 kol

HONTRATE
PER
SHIT-BLERJE KUOTASH

Sot ,me date 5_'7-':’ 26 /2010 para meje Mejreme Delishi notere prane Dhomes
se Notereve Shkoder | me seh ne Lezhe u paraqiten personalisht , Shitesi dhe
Bleress, te cilet me kerouan redaktimin ¢ kesay konweare shiv-blene w peseve w
zoteruara dhe perqindjeve te plesemarnjes ne kapialin themeltar te shogerise
“Rozatat SH" Sh.p.k. me termat e meposhume :

SHITES :

Ahmet Emin BUSHATI, lindur me 23-03-1929 ne Shkoder, banues ne Shkeder,
mbajtes 1 Pasapartes Nr. £A1072%92, perfagesuar ne baze le Prokures se Posacme Wr.
393 Rep. Mr. 234 Kol date -02-2010 redaktoar Moter Arben KOPLIEL — Shkader,
ngn perfagqesues djali 11y £, Kreshnik Almet BUSHATL, lindue me 14-03-1973 ne
Shkoder, mbajles 1 Pasaporte Nr. Z 1686363 me identitet si me sipereituar,

BLERES]

Agustin Uldeda] , shtetas shqiptar, 1 bin1 Tomes , 1 datelindjes 03 Mars
1961, lindur ne Shkoder dhe banues ne Tirane , person madhor e me zotest e
plote per te vepruar, mbajies 1 pasaportes me nr Z0495470 leshuar me dawe
J2.08.2003.

OBJEKTT :

Shija ¢ peseve te zoteruara dhe pergindjeve te pjesemames te kapialit
themeltar  ne shogerine tregrare * Rozafar Sh” shopk Shkoder  ne masen
prej 168 pjese  dhe njekohessht 168 % te tyre, te cllat do te shiten
perfatesisht nga ortaku “ SHITES” [ perfagesuar me prokure nga djali [t

f£. Kreshnik Ahmet BUSHATI, lindur me 14-03-1%73 ne Shkoder, mbajres |
Pusuporte Nr. 21686363, ndersa blerja e mwre nga z.Agustin Uldeda),  sipas
pieseve  dhe pergindjes ge zoteron ky onak dhe qe ne wonal perbejne 1,68
pjese  dhe njekobesshe 168 % te pjeseve te zoteruara dhe pergindjeve te
plesemartes ne kapitalin themeltar te shogerise, ge do e shiten,



PERMBAJT]A E KONTRATES

Shogeria tregtare “Rozafat Sh" shopk Shkoder estue megjistruar ne Rregjistrin

Treglar dhe mban mumer idenuiliking WIPT 771190210 |, Shogeria ka nje
~ kapital themelar te meggstruar prej 340 000 000 | lrr_qmdevzetnnlum:I leke te
e, ndarene 100 kuota me vlere nominale e nje kuote prej 3 400 000

s __Lutuulu:-nekaqundnum) leke,

Alavalishe shitesi | buotave woteron buotat si me poshee vijon .

Ahmet  Emin _ Bushati zoteron 168 % te vieres  se kapitalit te
shogerise | e barabarte  me  L68 pjese  me viere te pergiithshme
3722540 lekef pesemilion ¢ shtategind e njezet e dymife ¢ peseqnd ¢
dyzet b

Shia e mases proy 168 plese 1o zotervara dhe  njekohesisht prej 168 %
pergind e pjesemarries ne kapitalin themeliar e Shogerise Tregtare “Rozafar
Sh” shpk Shkoder sjell humbjen e se drejies se pronesise se shitesit te
mesipermn ne masen 168 % ne wtal, qe eshte edhe 168 piese qe zowron
shitesi ne kapitalin e shogerise |

Shitesi, eshte plotesisht dakerd £°1 shese me wullnetin e dj te lire dhe e plote
bleresit «. Agustin Uldedaj piesen e zoteruar dhe perqindjen & plesemartes qe
al zoteron ne kapitalin e shogerise |

Nga ana e ) Blerest 7. Agustin Uldeda) eshte plotesishr dakord qe te bleje
DEser ¢ zoleruara ne masen 168 pju:s-e te shitesit  dhe pergindjet e
plesemarres se 1) ne masen prej 168 % ve kapialic themelar te shogerise
tregtare “Rozafar Sh" shpk Shkoder, ne pronesi te shiesit, duke perfituar
pronesine  mbi 168 plese  dhe njekohesisht mbi 168 % perqind 1o
plesemames e kapitalic themeltar e shiturs , me te giitha te drejtar dhe
detyrimet qe sjell blega e tyre dhe dube shiuar pjesmarden ¢ 6 ne kapitalin e
rregjistruar te shogense dhe duke u bere ne kete menyre pronar i ketvie pjeseve
te shiturm e shogense “Rozafat Sh" shopk Shkoder.

Blerest merr persiper te njohe dhe w mane ne konsiderats dulse mos ngackuar
shitesin me asnje detyrim ne kohen e tashme apo ne te ardhmen, per t2 gjitha
llojer e format ¢ kontratave dhe mareveshjeve cluristuese te shitesit me persona
te trete.
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Shitesi metr persiper 1¢ mos kewe asmje pretendun nda) bleresic pas dites se
rregjistrimit te kontrates se shitjes, per kalimin e pronesise se pleseve te
zoteruara dhe pergindjeve te plesemarries nga shitest tek blerest, ne Cendren
Kombetare te Rregjistrinur.

MENYRA E EALIMIT TE PRONESISE SE KUOTAVE

x‘“;'vil: nenshknmin ¢ kesa) kontrate shites: humbet  pronesine mbi masen prg
o LbE plese e oleruars dhe mekohesisht mba 168 % pergind 10
“i= plesemarries ne kapitalin themeliar e shogerise “Rozalat Sh” shpk Shkoder
" “duke mos patur ne te ardhmen asnje pretendim pronesie mbi pjeset e shitura .

-

MNdersa blerest Z Agustin Uldeda) behet pronar mbi L68 pjese  dhe
njekohesisht  mbi 168 % perqind e pjesemames , w shitura me e giitha we
drejrat dhe deryrimet qe mbart pronesia e tyre,

CMIMI I SHITJES SE KUOTAVE

Sfcmm | ketif transaksiont shit-blesje te kvotave ne shogerine

“ Rozafat Sh” sh.p.k Shkoder do te jete viera totale prej 5.722.540 Ieke
(pesemifion e shtategind e njezet e dvmje e peseqind e dvzet Ve cila i
referofiet vieres nominale te nje kuote pref 3 400 000 | wemilion e
katergindmije ) lekesh,

Eshte pramuar me mareveshje ne mes te paleve s ks kembimi 1 (nje) euro e
barabarte me 136 {njeqind ¢ tndhyee e gashie) leke.

Sipas keti) percalaimi Bleres: 2. Agustin Uldedaj paguan ne favor te shitesit
shumen pre) 42078 Ewro { dvzer e dvnije e shiatedlijete e tete ).

Cmimi i percaktuar ne kete kontrate  ne shumen 42078 Fum
(dyzet e dymije & shtatedhjete e tete ) do te paguhet nga Bleresi ne favor e
shitesit, ku ne llogarite e 1y eshte nguresuar vlera e mesiperme prane
Tirana Bank Dega Shkoder,

Shuma e ngurtesuar ne euro ne llogari te shitesit behet logan aktive ne favor
te shitesit, me nenshkrimin e kesaj komrae nga 1@ dyvja paler, noterizimin e
kisaj kontrate nga noteri dhe dergimin e nje kopje te kontrates tek Tirana Bank
Dega Shkoder.

Kjo banke ben zhbllokimin ¢ shumes ne euro qe I pergiigier  keti] ormaku
sipas pleseve te zoteruara dhe perqindjeve te pjesemanes ne kapitalin themeltar
12 shogerise, me dergimin e nje kopje te noterizuar te kontrates se shies.
Kontrata ka fugl jundike per kalimin ¢ pronesise ek bleresi 12 pjeseve 1o
zotentara dhe pergindjeve te pjesemarries ne kapitalin & shogense nga shirest
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prane Qendres Komberare te Rregjistamit , kar lgo kontrawe shogerohet nga
dokumenu bankar ge vertelon krverjen e pageses te pranuar nga palet, ose
zhbllokimin e shumave perkatese ne logante ¢ shivesve, qe 1 ben keto shuma
te lira per ¢do veprim nga ana e pronareve te ketvre shumave, e eshie shitesi,

DISPOZITATE FUNDIT
Kontrata hartohet ne 6 {gashte) me vlere te barabane sejeila e perbere 4 fage, e
“. redakwar ne giuhen shqipe ku: nga nje kopje mbajne palet; nje kopje
dLFIZ:II.ltIZ}th ne Bregpstrin Tregrar ; me kome d-':]J:JﬂLt:uh-L‘l ne Akiet ¢ Shogerise:
_nje kopje d—et‘gc:uhﬂ per veprime prane bankes dhe me kope prane Zymes se
= Moterise ko ajo u redakuua
. 'Termat e kontrates pasi u redakiuaan para meje Notent . w bene e njohura
) ." paleve kontraktuese, te cilar e nenshkruan ate me vullnetin e tyre te lire dhe te
plote ne prezencene time |

SHITES BLERES
AHMET EMIN BUSHATI AGUSTIN TOM LLDEDAJ
Perfagesuar me prokure ,#:I_,. o &fgﬁ‘@fﬁﬁg
Nyga Z. Kreshnik Bushati g -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE v e
DHOMA E NOTEREVE SHKODER SRR
NOTERE MEJREME DELISHI - LEZHE R S

RONTRATE
PER
SHIT-BLERJE KUOTASH
Sot me date 44 96 /2010 para meie Mejreme Delishi notere prane Dhomes
se Notereve Shkoder |, me seli ne Lezhe u paragiten pemonalishn , Shitesit
dhe Bleresi, te cilet me kertuan redaluinon ¢ kess) kontrate shit-blene te
pjeseve 1 zoteruara dhe pergindjeve te plesemames ne kapitaln themelar te
shogerise “Rozafat SIT” Shop e me termat e meposhume

SHITLESAT :

1. Sherafedin Qamil NMIKSHIQL lindur me 10-04-1958 ne Shkoder, banuoes ne
Shkader, perfaqesuar ne base te Prokure ¢ Posacme N, 980 Rep, Nr, 853 Kol date DR
mars 2010 redakiuar Noter Arben KOPLIKU — Shkoder ngn perfagesuesi Kreshnik
Ahmet BUSHATL lindur me 14-03-1975 ne Shkoder, mbajtes 1 Pasapertes Nro
ZI0ERA03,

2, Vasita Qamil LINANAT (NIKSHIQN), Hindur me 12-04-196]1 ne Shkoder, hanues
ne Shkoder, perlagesuar ae baze te Prokurs @ Posacme Nr, 980 Rep. Neo #33 Kel. date
U8 mars 2014 redakiuar Noter Arben KOPLIKU — Shkeder nza perfaqesuwesi Z.
Kreshnik Ahmet BUSITATI, lindur me 14-03-1975 ne Shkoder, mbejles @ Pasaportes
M 21080303,

BLERESI :

Agustin Uldeday , shretas shaiptar, 1 birt 1 Tomes , 1 datelindjes 03 Mars
1961 , lindur ne Shkoder dhe banues ne Tirane , person madhor ¢ me zotesi te
plote per te vepruar, mbajtes | pasaportes me nr 20495470, leshuar me date
02.08.2003.

OBJEKTI :

Shitja ¢ peseve e eoteruara dhe pergindjeve te plesemartjes te kapialit

thernelar te shogerse tregrare ™ Rozalal 8h" shopk Shkoder  ne masen prej

248 piese  dhe mekohesisht 2.3 % te tywe, te cilat do te shiten perkatesisht

nga ortaker * SEITESAT™ 1w cilo perfagesohen me prolure nga ». Kreshnik

Ahmet BUSHATI lindur me 14-02-1975 no Shkoder, mbajies 1 Pasaportes Nr
—, |
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ZI6RO3R3, ndersa blega e tre nga zAgustin Uldeda), sipas  pieseve  dhe
pergindes e zoteron secill orak dhe qe ne total perbeine 248 plese  dhe
mekohesisht 25 % 1o pleseve te zoteruara dhe pergindieve @ plesemarmes ne
kapitalin themeltar ta shagerise, ge do w shiten.

PERMBAJT]A E KONTRATES
Shoqena rreptare “Rozalar Sh” shople Shlkoder eshte rregjisiruar ne Rregjistrin

+ Tregrar dhe mwban numer identifikimi NIPT J77119021M . Shogeria ka nje
* kapital themelrar te rregjistruar prej 340 000 000 { rregindedyectmilion ) leke te

ndare ne 100 kuota me vlere nominale 1o nje kuote prej 3 400 000
[ tremmlbion e karergindmije | leke,

Abpualisht shiresic @ kuotave woterojne kuotat s me poshte vijon
I. Sherafedin Qamil NIKSHIQI, zoteren 125 % e vlerss  se kapilalit te

shogerise | e baraburte me 1.24 pjese  me vlers te pergiithshime 4,239,460 leke .
1. Vaslta Qamil LUMANAN [MIKSHIC), zoteron 1.25 % te vleres se kapitalit te shogerise
B harabarte me 1.24 pjese me viere te pergjithshme 4.232.460 leke .

Shitja ¢ mases prej 248 pjese e coteruara dhe  njekohesisht pre) 2.5 %
perqind e piesemnarmes ne kapitalin themeliar w Shogerise Treprare “Rozafar
Sh* shple Shkoder sjell humbjen e se drejtes se pronesise se shitesve te
mesiperm ne masen 2.5 % ne total, ge eshte edhe 248 plese ge zolerojne
shitesat ne kapitalin e shogense |

Shitesit janz plewesishy dalerd 1 shesin me wullnein e vre w e dhe te plote
bleresic 2 Agustin Uldeds pleser ¢ zoteruara dhe pergindier & piesemaries qe
secili shites zoteron ne kapitalin e shogense |

Nga ana e ] Bleresi Z. Agustin Uldeda) eshte plotesisht dakord ge 10 bleje
pjeset @ zotenars ne masen 248 piese e shitesve  dhe pergindjer e
pescinames se tyre ne masen proj 25 % te kapitalit themeliar te shogerise
tregtare “Rowalar Sh* shplk Shkoder, ne pronesi e shitesve, duke perfiouar
pronesine  mbi 248 pese  dhe njekohesisht mbi 25 % pergnd  te
pjesernarmes te kapitaliv themelar te shinma | me e giitha te drejrat dhe
detyrimer qe sjell blena e tyre dhe duke shuoar pjesmarmen ¢ G ne kapitalin e
mregjstruar t2 shogerise dhe duke u bere ne kete menyre pronar i ketyvre pleseve
W shitura te shogerise “Rozalal Sh” shopk Shkoder,

Blerest merr persiper 1 mjohe dhe te marre ne konsiderate duke mos ngardoar
shitesin me asnje detyrim ne kohen ¢ tashme apo ne te ardhmen, per te gjitha
llajer ¢ Lormar ¢ kontratave dhe mareveshjeve eledstuese te shitesit me persona
e Trate,
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Shitesi merr persiper te mos kete asmje pretendim nday bleresit pas dites se
megpisteireit te kontrates se shijes, per kalimun e pronesise se pleseve te
zoteruara dhe pergmdjeve e plesemarses nga shitest wk blerest, ne Qendren
Eombelar: te Rregjistamir.

MENYRA E EALIMIT TE PRONESISE SE KUOTAVE

Me nenshknrmn ¢ kesaj kontrate shitesit humbasin pronesine mbi masen prej
248 piese e zotervara dbe njekohesisht mbt 25 % pergind  1e

B piesemarties ne kapitalin themelar w shogerise “Rozafar Sh” shpk Shkoder

dube mos panr e te ardhmen asnje pretendim pronesie mbi pjeset @ shiura

_:'ﬂdf:ma blerest £ Agusun Uldeds) beher pronar mbi 248 pjese  dhe

njekohesisht mbi 25 % pergnd te plesemarnes t2 shitura me te gjitha te
drejtat dhie deryrimet ge mban pronesia e tre.

CMIMI I SHITJES SE KUOTAVE

St cmim § ketif transaisions shit-blesie te kuotawve e shogerse

“ Rozafat Sh” sh.p.de Shkoder do te jete viers rotale pref 8.478.920 leke
(tetemifion ¢ katergind e shtatedljete e tetemije ¢ nentegind ¢ njeret ) e
cila i referohiet visres nominale te nje kuote pref 3 400 000 ( tremitlion e
katergindmye | lekesh,

Eshie pranuar me mareveshje ne mes te paleve st kurs kembimi 1 (me) eurs e
barabarie me 136 (mjegind ¢ trdhjete e gashte) leke.

Sipas kety) percakeimi Bleresi 7, Agustin Uldedaj paguan ne favor 1e shiwesve:

1. _Sherafedin Qamil MIKSHIQI i paguan 31173 Fure ( widhjete ¢

mjemije ¢ njegingd ¢ shiatedhjete e e ).

2. Vasita Qamil LUMANAJ (NIKSIIOQT), i pegusn 31173 Euro | tridhjete o
njemijc ¢ njegind e shiatedhjele & e .

Cmimi i percaktuar ne kete kontmate ne shumen 62346 Eum
{ gfashedhjere o dymife ¢ tregind e dyzet e gashte ) do e paguhet nga
Bleresi ne favor e shitesve, ko ne logarme ¢ secilt proj vre jane ngurtesuar
vlerat ¢ mesipenne prane Tirana Bank Dega Shkoder,

Shumat & ngurtesuara ne euro ne llogarite e shitesve behen llogari akuive ne
tavor te shitesve, me nenshkrimin e kesa) kontrate nga e dvia palet, noterzirmn
e kesay) konmrate nga noten dhe dergimin e nje kopje 12 kontrates 12k Tirana
Bank Dega Shkeder.




K]n banke ben zhbllokimin e shumave na eurn ge | p:—*rytg'en ssejellit ortak
sipas pjeseve 1@ zoleruara dhe ]Jquuldle e pjesemmarrjes ne kapitalin themelrar
te shogense, me dergimin e nje kopje te notertzuar te kontrates se slhutjes,
Konrrara ka fugi juridike per kalimin e pronesise tek bleresi te pjeseve te
zoteruara dhe pergindjeve te plesemames ne kapitalin e shogense nga shitesnt |
prane Qendres Kombetare te Rregiistrimit , kur kjo konteate shogeroher nga
dokumenti bankar qe verteton knerjen e pageses te pranuar nga palet, ose
zhbllelamin e shumave perkatese ne llogarre e shitesve, ge | ben kero shuma
te lira per gdo veprim nga ana ¢ pronareve te ketvre shumave, qe jane shitesi,

- DISPOZITATE FUNDIT

Kontrata hartohet ne 6 (gjashie) me vlere te barabarte sejcila e perbere 4 fage, e
redakivar ne giuben shape ke nga me kopje mbane pale; nje kopje
depoznrehet ne Fregjistin Tregtar ; nje kopje depozitaher ne Alret e Shogerise;
nje kopje dergoher per veprine prene bankes dhe nje kopje prane Zyvres se
MNotense ku ajo u redakrua .

Termat e kooteares past u redakituaan para meje Noterdt , i bene 12 mohura
paleve kontraktuese, te cilat @ nenshkruan ate me sullnetin e tyre te hire dhe te
plote ne prezencens tme

SHITESAT BLERILSI

L5herafedin Nikshigi

perl"iqr_‘ﬁum me prokure @ posacme
nya <. Kreshnik Bushati A

/')-:ﬁxr-fe.:: i %’f‘f’-;—f,f

2, Vasita Lumanaj{ Mikshigi)
pecfagosuar me prokure @ posaeme 7
nea £ Kreshnik Bushali
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
DHOMA E NOTEREVE SHKODER P ev AR
NOTERE MEIREME DELISHI - LEZHE /- J ik,
Nr f_' 7_Rep ’”‘a‘** o

s 55 kol R T

KONTRATE
PER
SHIT-BLERJE KUOTASH

Sot ,me durefd 7 DE F20110 para meje Mejreme Delishn notere prane Dhotmes
st hotereve Shkoder | me seli ne Lerhe u paragiten personalisht, Shites dhe
Bleresi, e cilet me kerkuan redakimin ¢ kesaj kontrate shit-blege e pieseve e
zoteruara dhe pergindjeve w pjesemartjes ne kapiralin themeltar te shogemse

“Rozatar SH” Shop.k. me termat ¢ meposhtme :

SHITES :
Qemal Shaban ELEZL i datelindjes 3.01.1932. lindur ne Shkoder, banues ne Shkoder,
mbajtes i Pasapories Nr, Z2519988.

BLERES] :
Agustin Uldedaj , shtetas shoiptar .1 hiri i Tomes i datclindjes (03 Mars
1961, hndur ne Shkoder dhe banues ne Tirane , person madhor ¢ me zatesi e
plote per te vepruar | mbajles 1 pasaportes me nr Z0493470 leshuar me dare

(2,08, 2003,

OBJEKTI :

Phitja ¢ pjeseve te solervara dhe pergindjeve e piescmardes e kapitalit
themeltar  ne shogenne  tregrare ™ Rozafat Sh™ shpk Shkoder  ne masen
prej 221 pese  dhe njekohesishe 221 % e tyre, te cllar do re shiten
perkatesishl nga ortaku ™ SHITES” . ndersa bleta e e nga w2 Apustin
Uldedaj, Hjl'r‘]'ﬁ. pieseve dhe pergindjes qe zoleron ky ortak dhe ge ne 1otal
petbejne 221 piese dhe njekohesisht 221 % te pjeseve te roteruara dhe
perqindjeve te plesemartjes ne kapimlin themeltar e shogerse, ge do te shiten,

PERMBA]TJA E KONTRATES

Shoqeria tregtare “Rozafar Sh" shupk Shkoder eshre rregjisiruar ne Reepjistein
Tregtar dhe mban numer idendifikimi NIFL  [77119021M | Shogeria ka nje
kapital themeltar te rregjistruar prej 340 000 000 [ tregindedyzetmilion ) leke e
ndare ne T kuot me vlere nominale e nje kuote peej 3 400 000

Pt
(o Zﬁ’f? |
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( rremilion e katerqindmije | leke.
Akmalisht shitesi i kuotave zoteron kuotat sl me poshre vijon

Oemal Elegi zoteron 2,21 % te vieres  se kapitalit te shogerise | ¢
barabarte me 2.21 pjese me viere te pergjithshme 7.503.120 leke
{ shtatemilion e pesegind e tremife ¢ nfegind e njezet ).

shiga e mases pre] 221 pjese e zotwnara dhe  njekohesishe prej 221 %
pergind ¢ pjesemarries ne kapiralin themeltar 1o Shogedse Tregrare “Rawafat
sh” shpl Shkoder sjell humbjen e se drejles se pronesise se shitesic te
mesipenn ne masen 221 % ne ol | ge eshie edhe 221 pjese ge zorteron

shites1 ne kapiralin e shogerise |

Bhitesi . wshie plotesishy dakord ©1 shese me vullnetin e 6 te lire dhe e plote
Blereait = Agnstn Uldeda) piesen ¢ zoreruar dhe pergindjen ¢ pjesemardes go

al zoteron ne kapitalin e shogense

Nga ana e L] Bleresi 2. Apuostin Uldeda) eshre plotesishe dakord ge e bleje
pieser @ zoteruara oo omasen 221 pjese te shiresit dhe pengpndier ¢
plesemarties se U] oo masen prej 221 % oo kapitalic themeliar 1o shogerise
rregrare “Rozafat Sh™ shpk  Shkoder, ne pronesi te shitesit, duke pertimar
pronesine mbi 221 pjese  dhe mekohesishe mbi 221 % pergind  1e
piesemarries e kapitalir themeltar te shitura | me re gjitha e doejrar dhe
deryrimer ge sjell blerja e tyre dhe duke shiuar pjesmartien e j ne kapiralin e
rrepjistruar te shogerise dhe duke u bere ne kete menvre pronar i ketyre peseve

te shitura re shogerise “Rozafar Sh™ shopl Shkoder.

Bleresi merr persiper re njohe dhe te marre ne kensiderate duke mos nparkuar
shitesin me asoje detyrim ne kohen e tashme apo ne e ardhmen, per te pjitha
llojet e fotmal ¢ kontratave dhe mareveshjeve chaismese re shitesil e persona
e trete,

phitesi merr persiper te mos kere asnje pretendim ndaj blesesic pas dires se
rreplistrmit te kontrales seoshites, per kalimin e pronesise se pjeseve e
zoteruara dhe pergindjeve w pjesemarrjes nga shiresi rek bleresi, ne Qendren

lomberare te Rregistrimi,

MENYRA E KALIMIT TE PRONESISE SE KUOTAVE
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Me nenshkamin e kesaj konwrate shirest humber  pronesine mbi masen prej
221 pese w zoteruara dhe mekohesshe mhi 221 % pergind (e pjescrmarejes
ne kapitalin themeltar te shogerise “Rorafat Sh” shpk  Shkoder duke mos
patut ne e ardhmen asnje pretendim pronesic mbi pjesct ¢ shitora

Mdersa bleresi 70 Agustin Uldedaj hehet pronar mbi - 221 pjese  dhe

- njekohesishe mbi 221 % pergind te pjesemartes | te shitum me te oiitha Le
— i drejrat dhe detyrimet ge mbart pronesia e (yre.

CMIMI I SHI'ITES SE KUOTAVE
S cmim § Kettf transaksions shit-blerfe re kvotave ne shogerine

“ Rozafar S sh.p.k Shkoder do te jete viera totale prej 7.503.121)
leke ( shtatemilion ¢ pesegind e tremije e njegind ¢ njezet )
e cila f referoher vicres nominale te nfe kuote pref 3 400 000 ¢ rremilion
¢ katergqindmije ) lekesh.

Lishte pramiar me mareveshje ne mes te paleve si kurs kembimi 1 (nje) euro e
Darabarte me 136 (njegind e mridhjele e mashie) leke.

Sipas ket) percaleimi Bleresi 2, Agustin Uldeda) paguan ne favor te shiwsit
shumen prej 85170 Euro ( pescdhjete e pesemife e njegind e
shraredhjere ).

Cmimii percaktuar ne kete kontrate ne shumen 55770 Euro

( prsediijcte e pesemife e nfeqind ¢ shravedhjere ) do e pagubier nga
lHeresi ne favor Lo shitesit, ko ne logarite ¢ ) eshte npurtesuar vlera e
mesiperme prane Tirana Bank Dega Shkoder.

Shuma e nguttesuar ne curo ne logari e shitesit behet logan aknive ne favor
te shitesie, me nenshkrimin e kesa) konrrare nga te dvja palel, notedzimin ¢
kesa) kontrate nga noten dhe dergimin e nje kopje te konteates tek Tirana Bank
Dega Shkeder.

Kjo banke ben zhbllokimin e shumes ne curo qe | perpjigier ketij ortaku
sipas pjeseve re zotervata dhe pergindjeve te pjesemartjes ne kapitalin themelrar
te shoqetise, me degrmin ¢ nje kopje te nolerizuar te kontrates se shitjes.
Rontrata ka fugi juridike per kalimin ¢ pronesise rek bletesi e pjesceve o
zoteruars dhe pergindjeve te pjesemartes ne kapitalin ¢ shogerise nga shitesi |
prane (lendres Kombelare e Reepjistimirt , kur kjo koneate shogerohet nga
dokument bankar qe verteton krvetjen e pageses to pranuar nga paler, ose
zhbllokimin ¢ shumave perkatese ne logarite e shiresve, ge T ben keto shuma
te lita per ¢do vepam npa ana e pronareve te ketyre shumave, qe - eshre shiresi,
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DISPOZITA TE FUNDIT

kontrata harroher ne 6 {pjashre) me vlere te barabarte sejcila e perbere 4 fage, e
redaktuar ne guhen shgipe ke nga nje kopje mbajne palet; me kopje
depozitoher ne Rrepjistrin Treprar ; nje kopje depoenchet ne Akier e Shogerise;
nje kopje detgohel per veprime prane bankes dhe nje kope prane Zyres s

- Natetise ku ajo u redakma

'| 'h

CTermat ¢ kontrates pasi o redakiuaan para meje Norenr | bene e ojehuara
j

pal&w konrrakmese, e clar ¢ nenshkman are me vollnetn e wre e bire dhe e

Plcm_ ¢ prezencene dme

SHITES BLERES
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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PER ;

SHIT-BLERIE KUOTASH

Sor me dare 277 ﬁf-:’,fi".lil'lﬂ Jpara meje Mepreme Delishi norere prane Thhomes
se Notereve Shkoder | me seli ne Lezshe u paragiten personalishe | Shiresi
dhe Bleresi, te cilet me kerkuan redakiimin ¢ kesaj kontrare shi-llede
pleseve te zoternara dhe pergindjeve e pjesemarrjes ne kapitalin themelrar e
shagerise “Rozafat SI17 Shop.k. me termat & meposhtme :

SHITESAT :

I. Teresing Angjelin MIRASHI, lindur me 25-02-1945 ne Shkoder, hanucse ne
shkoder. mbajtese e Leternjoftim [D or. 024383293, perfagesuar ne baze 1e
PProkure ¢ Posacme Nr. 604 Rep. Nr, 512 Kol date 11 janar 2010 redaktuar
MNoter Arhen KOPLIKU - Shkoder, nga perfagesues Zj. Marije Angjelin
DUODA, datl. 07021851, lindur ne Shkoder, banuese ne Shkoder. mbajtese e
leternjoftimit me nr, ﬂlEﬁE{iﬁﬂ‘}, leshuar me I:.‘]-iﬂ-‘.: 21052009,

2. Regjina Angjelin CIPERIAN] | lindur me 07-09-1944 ne Shkoder, banucse ne
Shkoder, mbajtese ¢ Leternjoftim [0 nr. 024787154, perfagesuar ne baze e
Prokure ¢ Posacme Nr. 604 Rep. Mr. 512 Kol date 11 janar 2000 reduktoar
Noter Arben KOPLIKLU - Shkoder. nga perfagesues Zj, Marije Angjelin
DUODA, mbajlese ¢ leternjoftimit me nor, 023686609, leshuar me  date
21.05,2009.

3. Luigj Angjelin PRELA, lindur me 03-11-14948 ne Shkoder, banues ne Shkoder,
mbajles 1 Leternjoftim 11} or, 024382599, perfagesuar ne bare e Prokure ¢
I'ozacme Nr. 604 Rep, Nr. 512 Kol. date 11 janar 2010 redaktuar Woter Arben
KOPLIKL - Shkoder. nga perfagesues Zj, Marije Angjelin DUOA, mbajiese
¢ leternjoftimit me nr. 023686609, leshuar me date 21,05 2004,

4. Marije Angjelin DUODA (PRELA), datl, 07.02,19510, lindur ne Shkoder,
banuese ne Shkoder, mbajlese ¢ leternjoftimit me nr, 025686609, leshuar me
date 21.05,2009,

5. Zef Angjelin PRELA, lindur me 18-11-1933 ne Shkoder, banuese ne Shkoder,
mbajles i Lelernjoftim [D ne. 024869740, perlagesuar ne baze te Prokure e
Posacme Nr. 6l Rep, Nr. 512 Kol, date 11 janar 2070 redakivar Moler Arben
KOPLIKLD - Shkeder, nga perfagesues £j. Marije Angjelin DUODA, mbajtese
¢ leternjoftimit me nr. 23686609, leshuar me date 21.05. 2009,

6. Jerina PASKQ, lindur me 13-12-1967 ne Shkoder, banuese  ne Tirane,
aktualisht emigrante ne hali, perfagesuar ne baze te Prokure & Posacme Mr,




58941 Rep. Rome me & mars 2010 redaktuar Noter Dr. Elvira ALIBALL nga
perlagqesues Zj. Marije Angjelin DUODA, mbajlese ¢ leternjoftimit me nr,
23686609, leshuar me date 21052009,

T. Niké Ejell SHIROKA, lindur me 04-11-1969 ne Shkoder. banues ne 1irane,
mbajtes Pasaparte Wr, 1388118, perfagesuar ne baze te Prokure ¢ Posaeme Nr.
604 Rep. Nr, 512 Kol date 11 janar 2010 redakivar Noter Arben KOPLIKL -
Shkoder, nga perfagesues 7Zj. Marije Angjelin DUODA, mbajlese ¢

o leternjoltimil me nr, 023686609, leshuar me date 21,05, 2009,
= 8. Apgia SHIROKA, e hija ¢ Nike dhe ¢ Nine | ¢ lindur ne  Prizeen me date

AOOT 193 dhe banuese ne Shkoder, perfagesoar ne baee o Vendimit te
givkates  so reethit gjvgesor Shkoder me nr 2517 date 17112006  nga
Kujdestarja e saj e caktoar nga kv vendim gjvgesor zj, Marije Angjelin
DUODA (PRELA), mbajtese e leternjodiimil me nr, 025686609, leshuar me
date 271052009,

9. Albina Nikié SKENDI (SHIROKA), lindur me 16-12-1935 ne Shkoder,
banuese ne lirane, mbajlese ¢ Leternjoftim 10 ne. 025463433, perlagesusr ne
baze le Prokure © Posacme Nro 804 Rep, Nr. 512 Kol date 11 janar 2010
redakiuar hoter Arben KOPLIKU - Shkoder. nga perfagesues Zj. Marije
Angjelin DUODA, mbajtese e leternjoltimil me or, 025686609, leshuar me date
21.05.2000.

L Terczina Nike OSMANAGAL, lindur me 29-07-1939 ne Shkeder, banuese ne
Shkoder, mbajtese ¢ Pasaporie Nr, Z0049508, perfagesuar ne bare te Prokure ¢
Posacme Nr, 604 Bep, Nr. 212 Kol date 11 janar 2000 redakivar Moter Arben
KOPLIEL - Shkoder, nga perfagesucs Zj. Marije Angjelin DUODA, mbajuese
e letermjollimil me nr. 0220806609, leshuar me date  21,05.2009,

11. Kolé Angjelin PRELA, lindur me 05-12-1955 ne Shkoder. hanues ne Shkoder,
perfagesuar ne baze (¢ Prokure e Posacme Nr. 604 Rep, Nr. 512 Kol date 11
Janar 2010 redakiuar Moter Arben KOPLIKL - Shkoder, nga perfagesues 7.
Marije Angjelin DUODA, mbajtese ¢ leternjoftimit me nr. U25686609, leshuar
me date 21.05,2009,

BLERESI :

Agustin Uldedaj , shtetas shqiptar ,1 big 1 Tomes .1 darelindjes 03 Mars

1961, lindur ne Shkoder dhe banues ne 'limne | person madhor & me zotesi e

plote per e vepruar , mhbajtes 1 pasapottes me ne 20495470, leshuar me date
(12 08, 20003,

OBJEKTI :

)
A

shita e pleseve e zowruara dhe pergindjeve te pjesemarrjes te kapitalit
themeltar te shogense tregtare ™ Rorafal Sh™ shpk Shkoder  ne masen
prej 188 pjese  dhe mekohesishe TEE % re rpre, e cilar do te shiten
pertkatesisht nga ortaker = SHITESAT te cilel perfagesohen nga 7. Marije
Angjelin IMIODA (PRELA), datl. 07.02.1951, lindur ne Shkoder, banuese ne
Shkoder, mbajtese ¢ Pasaporte Nr. 20243107, pdersa blera o ryre nga 2. Agusiin
Uldeday, sipus pjeseve  dhe pergindjes ge zoteron secili ortak dhe ge ne
total perbejne 188 piese  dhe njekohesisht 188 % te pjeseve te
zoteruara dhe perqgindjeve e pjesemarrjes ne kapinalin themeliar e
shogerize, qe do te shiten,

;
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PERMBAJTJA E KONTRATES

Shogeria tregtare “Rozafar Sh” shpk Shkoder eshte rregjistruar ne Rregjistrin
Tregrar dhe mban numer dennfikimi NIPT [77119021M . Shogeria ka nje
kapital themeltar te rregjistruar preg 340 000000 ¢ rregindedyzetmilion § leke (e

ndare ne

100 kuota me vlere nominale te nje kuote prej 3 400 000

{ remilion ¢ katergindmije ) leke,

LY

2y . . . . . .
soo ob Akmalishe shitesit ¢ kuotave zoterojne kuotar s me poshte vijon

P 1.

rd
'

L

4.

A1 Tercwing  Mirashi | sowron 006 % e vleres se kapiralit 1o
shogerise e barabarte me 006 kuom me vlere te pergithshme
218280 leke

£, Breging Ciperiani | eoteron 006 % e vletos se kapiralit e
shogedse fe barabarte me 06 kuota me vlere e pergjithshme
218280 leke

Z. Luigy Prela | moreron 0,06 % e vleres se kapialic e shogerise te
Batabatte me 0.06 kuota me vlere te pergjithshme Teke 218.280 loke

. Mampe Prela { Douda) | zoteron 006 % e veres se kapiralic e
shogerse te barabane me 006 kuora me vere e pergjithshme  leke

218,280 leke.

L] Lot Prela | woleron 006 % te veres se kapinalic te shogerise w
barabarte me 006 kuota me vlere re pergjithshine  leke 218,280
leke.

3 Jerina Pasko | zoteron 019 % te vleres se kapitalit te shogerise
fe barabarle me 0019 koo me vlewe o pergjithshme 654,160
leke

. A Mike Shiroka | soteron 0010 % e vleres se kapitalic re shogetise

re barabarte me (.19 kuota me vlere te peggichshme 654,160 leke

A Agla Shiroka | zoteron 038 % re vleres se kapitalic te
shogerise w barabarte me 038 kuoth me vlere te pergithshme

1308320 leke

A Albina Skendi | zoteron 038 % e vleres se kapitalit e
shogetise to barabarre me 0038 kuota me vlere re pergithshme
1,308,320 leke

h%
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10.Z). Lerezing Osmanaga), zoteron 038 % e vleres se kapitalit re
shogedse te barabare me (038 kuota me vlere e pergithshme
1.308.320 leke

114 Kole Prela , zoteron 006 %% te vieres se kapitalit te shogerise (e
barabarre me  0.06 kuota me vlere to pergjithshme leke 218,280 leke

Shitla ¢ mases prej 188 pjese te zoteruars dhe  njekohesisht prep 1.88 %
pergind e pjesemartjes ne kapitalin themeltr e Shogerise 1 reprare “Hozafal
5h” shpk Shkoder siell humbjen e se drejres se pronesise se shitesve 1o
mesiperm ne masen  1LBS % ne total | ge eshie edhe 188 piese i

zoterojne shitesat ne kapitalin e shogense |

shitesit gane plotesishr dakord 1 shesin me vullnetin e ryre te lire dhe te plore |
bleresil . Agustin Uldedaj pjeset ¢ zoteruara dhe pergindjer e piesetnasses ge

secili shites zoteron ne kapitalin e shogerise |

Mopa ana e t) Blerest A Agustin Uldedaj eshre plotesishe dakord ge te bleje
pjeset e zoteryara e masen 158 pjose  fe shitesve  dhe pergindiel ¢
plesemarres se fyrte ne masen prej 188 % e kapiralic themeltr shogerise
tregtare “Rozatar Sh™ shipk  Shkoder, ne proncst e shiresve, duke porfinar
promesine  mbi TEE  piese  dhe njekohesisht mbi 188 % pergind e
pesermarries te kapitalic themelrar re shitura | me e sjitha e deejrar dhe
detynmet qe sjell blerja ¢ tyoe dhe duke shivar pjesmartjen e dj ne kapitalin g
rregistruar te shogerise dhe duke u here ne kete menvre pronar 1 ketyre pleseve
te shitura te shogerise “Tozafar Sh™ shopk Shkoder.

Bleresi merr persiper te njohe dhe te marre ne konsiderate duke mos nzatkur
shitesin me asnje detyrim ne kohen e tshme apo ne te ardhmen, per te mitha
llojer e format ¢ kontratave dhe marcveshjeve ekzistuese te shitesic me petsona
te frete.

shiresi merr persiper e mos kete asnje prerendim nds bleresir pas diles se
rregisttimit te kontrates se shitjes, per kalimin e proncsise se pjeseve o
sotetuata dhe pergindjeve (e pjesemarrjes nga shitesi tek bleresi, ne Qendren
Kombetare te Reegjistrimil,

MENYRA E KALIMIT TE PRONESISE SE KUQTAVE

Me nenshkrimin e kesay konrrate shitesit humbasin pronesine mbi masen pre
B85 pese e woteruara dhe mekohesishe mbi 188 % pergind w
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piesemarrjes ne kapitalin themelrar re shogerise “Rozafar Sh” shpk Shkoder

duke mos panr ne te ardhmen aznje pretendim pronesie mbi pjezet e shitra

MNiersa bleresi A Agustin Uldeday Lbehet pronar mbi 1838 pjese dhe
njekohesishr - mhi 1S % pergind te pjesemarrjes re shitura me (e githa te
- drejlar dhe detvrimer ge mbart pronesia e tvre,

CMIMI I SHITJES SE KUOTAYE
&7 crnim i Ketif transaksions sfut-biere (e kuotave te siogetise
“ Rozafar Sh™ sh.p.k Shkoder do re jete viera rorale pref 6.542.960 leke
(miashiemilion ¢ peseqind ¢ dyvzer ¢ dymife ¢ nentegind e
giashtedhjere) e cila i referoher vieres nominale re nije kuote pref
F400 000 eremifion ¢ katergindmuje ) lekesh,

Fshre pranuar me mareveshje ne mes e paleve si kurs kembimi 1 fnje) enro e
barabarie me 130 megind ¢ tidhjele ¢ mashee) leke,

Sipas kenj percaknmi Bleresi 2. Agustn Uldedaj paguan ne favor te shitesve:

I 2y Veresing Mirashi, 1 paguan L0605 Errofsims: ¢ giachieging 2 pese)

[~d

- ). Reepqina Ciperdant | | paguan LOOY Erirofsiemde ¢ giackiagind ¢ pere)
3. 2 Luigy Prela | 1 pupuan LOO5 Errofsimie ¢ gashiegind ¢ pese)
4. ZjMartje Prela { Doudal,] paguan L605 Eurofsiemip ¢ giaihtegind ¢ peis)

7. Zef Prela, 1 paguan LOOF Euroiemie ¢ gaibiegind ¢ pese)

.:_\;1

&

23, Jerina Pasko |, T pagoan 4810 Euro (Raterwge ¢ tefegind ¢ dlyete)

7. . Nike Shiroka | I papuan 4870 Euro (Eatermiie ¢ fetegind 2 dbjets)
4,810 Euro

8. 2] Agia Shiroks I papuan 9.620 Eiro (rentemije o giashtyegqined ¢ neset]
9, Zj Albina Skendi 1 paguan 9.628 Eure (rentomije ¢ giachiyeginnd ¢ ujegst)

1.2 Terezinag Osmanagaj,] paguan 9.628 Euro (rentemije ¢ grashiyeqtand ¢

aiesed]

114, Kole Prela, | papuan 1605 Eurofsemse ¢ giachiagind ¢ pece}




Cmimi i pereaktuar ne kete kontrate  ne shumen 48710 Furo
( dyzer e teremife e njeqind ¢ dijere ) doote pagnher nga Bleresi ne favor
e shitesve, ku ne loparite e secilic pre) tyre  jane ngurtesuar vlemat e
mesiperme prane Tirana Bank Dhepa Shkoder.

sShumat e ngurtesuara ne cure ne logarite e shitesve behen logad akbve ne
Eavor te shitesve, me nenshkrimin e kesaj kontrate nga e dyja palet, norerizimin
¢ kesay kontrate npa noten dhe dergimin e nje kopje 1e kontrates ek Tirana
Bank Dega Shkoder,

Kjo banke ben zhbllokimin e shumave ne euro ge T pergigien ssejeilit ortak
sipas pjeseve te zotetuara dhe pergindjeve e pjesemartjes ne kapitalin themelear
te shogense, me dergimin e nje kopje e notedzuar te konatrates se shifjes,
Kontrata ka fugi juridike per kalimin ¢ promesise rek bleresi te pjeseve e
zotervara dhe pergindjeve re plesemartjes ne kapitalin ¢ shogense nga shitesil |
prane (endres [ombetare te Rregjistrimit , kur kjo kontrate shogeroher nga
dokumenri bankar ge verteton koyeren ¢ papeses fe pranuar nga palet, osc
shhllokimin e shumave perkarese ne logarite e shitesve, ge 1 ben keto shuma
te lira per cdo veprim nga ana e pronateve te ketyre shumave, ge jane shiresit,

DISPOZITA TE FUNDIT

Fonrrara hartohet ne & (gashie) me vlere e barabarme sejcila e perbere 7 fage,
¢ redaktuar ne puhen shgipe ke nga nje kople mbajne paler; nje kopje
depozitoher ne Rregjistrin Lreptar ; nje kopje depozirohet ne Akter & Shogense;
nje kopje derpohet per veprime prane bankes dhe nje kopje prane Zyres se
Norerize ku ajo u redakiua |

Termar ¢ konrrates pasi v redakaan para meje Noterdt | i bene e njohura
paleve kontrakmuese, e cilat o nenshkman are me vullnetin e tvre 1e lire dhe e
plote ne prezencene rime

SHITESAT

1. 7 Terewing  Mirashi - perfagesuar me procure nga 7. Marie Prela (Doedsy <

2L Rﬂ_'ll_f:]iﬂﬂ {tipi.:t‘j.'lﬂ'l - perfagesnar me procute nga Ay Matie Prels (Duaoda)
3. 7. Laigy Prela -perfagesuar me procure npa £, Marie Prela (Duoda

4. Z.Mari Prcla ( Douds) Loy Do

uaida ]

5. 7. Zef Prela -perfagesuar me procure ngm £j, Marie Prela |

7. A Inike Shiroka perfagesuat tne procure e A3 Mane Prela (Duooda)

6. 2. Jedna Pasko perfagesuar me procure nga 7. Marie Prela (Duodad .-
’e
C%f
1

8. 71 Ama Shiroka perfagesuar me procure nga Zj. Marie Prela (Thuoda) !

9. 25 Alling Skendl poedfagesuar me procure nga 7. Marie Prela (Thunda) C:%




10, 2y, Terernna [JHIImImgjLi plrfagesuar me procure nga . Marie Treela {Duods) {f/’;f//:/

11. Z. Kole Prela peragesuar me pracure nga Zj. Marie Prelz {Duada) %

BLERES NOTERE

“ AGUSTIN WLDEDA] Mejreme I. DELISHI
lp 20574 10/
v
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SHIT-BLERJE KUOTASH

Sar me date O 26 2000 Jpare meje Mejreme Delishi notere prane Dihomes
s Notereve  Shkoder | me seli ne T.ezhe 0 paragiren  personalishe | Shiresir
dhe Bleresi, e aler me kerbuan redakomin ¢ kesay konwate shit-blene o
pleseve te zotetuara dhe pergindieve te pjesemarrjes ne kapiralin themeltar re
shogerise “Rozatar SH™ Shop.k. me termat ¢ meposhrme

SHITESAT :

1. Nexhatije Sheuget SINANL lindur me 12 mars 1941 ne Shkoder, banuese ne
Tirane, perfagesuar ne baze te Prokure ¢ Pergithshme Nro 2063 Rep. Nr. 1006 Kol
date 17 nentor 2004 redakiuar Noter Arben KOPLIKLT - Shkoder. nga perfagesues
Z.Adnan Sheuget MUKA, i dall, 06.05,1935, lindur ng Shkoder, banues ne Shkoder,
mbajles | Pasapartes Mr. 21772751,

2. Adnan Sheuget MUKA, i datl. 06.05,1933, lindur ne Shkoder, banues ne Shkoder,
Lagja Kongeesi Permetit, Rruga A, Kelmendi, Nr. 112, mbajtes 1 Pasaportes Nr
L1TT275].

3, Ferid Salih MYFTLIA, datl. 02.11.1931, lindur ne Shkoder, banues ne Shkoder,
mbajles 1 Pasaportes W, A146369%%, perfagesuvar ne baze te Prokure ¢ Posacme Nr. 594
[ep. Wr. 302 Kol date 05 mars 2010 redakivar Noter Arben XOPLIKL - Shkoder, nga
perlagesues £ Adnan Sheuget MUKA, mbajtes | Pasaportes Nr. 217727

BLERES] :
ustin LI shretas shgiptar , i birl i Tomes | 1 darclindjes (03 Mars
in LI Ly sh hail i birii T .1 darclindjes 03 M
1961 | lindur ne Shkoder dhe bamies ne Tirane | person madhor ¢ me zotest e
plote pet te vepruar . mbajtes | pasaportes me nr A0495470  leshuar me dare
(2082003,

OBJEKTI :

Shije ¢ pjeseve e zolervara dhe pergindjeve re pjescmarrjes e kapitalic
rhemelrar te shogerse tregrare ® Rozafat Sh” shypk Shkoder ne masen prej
8.93 pjese  dhe njekohesishr 893 %o re rere, e alat de we shiten perkatesisht
nga ortaker * SHITHSAT” e alet perfageschen e prokure nga £-Adnan
Sheuget MUKA, i datl. 46031935, lindur ne Shkoder, banues ne Shkader, mbagles



-

L b

Pasaportes hr. Z1772751. pdersa blerja e tyre nga zApustin Uldedaj,  sipas
pleseve  dhe pergindjes ge zoreron secili ortak dhe ge ne total perbejne 893
pese dhe njekohesishl 893 % e pjeseve @ soloruars dhe pergindieve o
plesemarries ne kapiralin themeliar te shogerse, ge do e shiten.

~_.PERMBAJTJA E KONTRATES

L
e

shoqetia tregtate “Rozafar Sh™ shupk Shkoeder eshte rregjistruar ne Rreegjistrin
Lreptar dhe mban numer idennfikimi NTPT J7710900218 . Shogeria ka nje
kapital themeltar te rrepjistroar prej 340 000 000 { rregindedyzetmilion | leke te
ndare ne 100 kuota me vlere nominale te nje kuote pro) 3 400 000

[ tremilion e katergindmje ) leke,

Aktualisht shitesit ¢ knorave zoterojine kuorar si me poshie vijon :
1. Nexhatije Sheuget SINANI, zoteron 2,19 % te vleres  se kapitalit te shogerise | ¢
barabarte me 219 pjese me vlere te pergjithshme  7.457.900 leke |

1. Adnan Sheuget MUKA, zoteron 568 % t¢ vleres  se kapitalit 1e shogerise | e
barabarlec mc 3.08 pjese me vlere we pergjithshme 14,213,400 leke .

3. Ferid Salih MYFTLIA, zoteron 1.06 % te vieres  se kapitalit te shogerise | ¢
harabarte me 1,06 pjcse me viers te pergjithshme  3.624 060 leke |

Shifja o mases prej 893 pjese o aoteruara dhe  njekohesishe prej 8.95%
pergind ¢ pjesemarrjes ne kapitalin themeliar e Shogedse Tregtare “Rowafur
sh" shpk Shkoder sjell humbjen e se drejies se pronesise se shitesve
mesiperm ne masen 893 % ne mnml | ge eshie cdhe 893 plese g
zoterojne shitesar ne kapitalin e shogerize

=hiresit jane plotesisht dakord 01 shesin me vallnetin ¢ tvre te live dhe e plote |
bleresit 2. Agustin Uldedaj pjeser e zoleruara dhe pergindiet e piesemartjes ge
secili shites zoteron ne kapitalin e shogedse .

Npa ana e 1i) Bleresi 2. Agustin Uldedaj eshie plotesisht dakord ge e Lleje
pleset © zoforuara ne masen 593 piese e shiwsve  dhe pergindjer e
plesemarrjes s fyre ne masen pre) 893 % e kapitalic themeltar re shogerise
rregrare “Rozafat 5h” shpk Shkoder, ne pronesi e shitesve, duke perfituar
promesine. mbi 893 plese dhe njekohesisht mbi 893 % pergind e
pjesemarrjes te kapitalit themeltar e shimura | me e githa te drejrar dhe
detyritnet gqe sjell blerja e rere dhe duke shtuar pjesmartjen e 1j ne kapitalin e
rregiistruar e shogerse dhe duke v bere ne kete menvre pronar i ketyre pjeseve

te shitura e shogense “Rozafar Sh” sh.pk Shkoder.

[

\



Bleresi mert persiper te njohe dhe te marre ne konsiderate duke mos nparkuar
shitesin me asnje detyom ne kohen e tashme ape ne e ardhmen, per e githa
lejer e format & kontrarave dhe mareveshjeve clheistuese te shitesit me persona

T Trete.

ge Hhhl:'ft‘sl mert persiper te mos kete asnje pretendim ndaj bleresit pas dites se

L3 _fTTEgiierimil le kontrates se shifjes, per kalimin e pronesise sc ploseve e

~roteruara dhe petgindjeve e plesemarnes nga shitesi rek bleresi, ne Qendren
Fombetare te Rregistnmir.

MENYRA E KALIMIT TE PRONESISE SE KUOTAVE

Me nenshkrimin ¢ kesaj konrrare shitesit humbasin promesine mbi masen prej
B3 plese w ozotwmara dhe njekobesishe mbi 393 % pergind e
plesemmares oo kapiralin themeliar w shogerse “Rosafal 807 shpk Shkoder

duke mos patur ne te ardhmen asnje pretendim pronesie mbi pieset ¢ shinra |

Mdersa bleresi ¥ Agusiin Uldedaj hehet pronar mbi 8593 pjese dhe
njckohesishe mbi 893 % pergind te pjesemartjes 1o shiturn me re gjitha w

drejtat dhe detyrimer e mbart pronesia e tyre.

CMIMI I SHI'TJES SE KUOTAVE

S coum 1 Ketif transaksiond shit-blerfe te kuotave e shogerise

“ Rozalat Si” sh.p.k Shkoder do te jete viera rorale pref 30.397.360 leke
(tridiferemilion ¢ wegind e pentedifere © shrmemije e tregind e
grashtedhjete ) e cila § referofict vieres nominale te nje kuote prej

F 40 000 ( tremifion ¢ katergindmife ) fekesh.

Hshte pranvar me mareveshje ne mes e paleve s kus kembimi 1 (nje) curo e
barabarte me 130 {njeqind ¢ tidhjete ¢ pjashre) leke,

Sipras ketl] percaktimi Bleresi . Ayustin Uldedaj paguan ne favor o shiresve:

I. Nexhatije Sheuqet SINANL i paguan 54838 Euro ( pesedhjele ¢ katermije e
teteqind ¢ tridhjete e tete )

1. Adnan Sheuget MUKA, paguan 142025 Furo | njegind ¢ dveet e dvmije ¢
njezet e pese),

3. Ferid Salih MYFTLIA, i paguan 26648 Euro [ njerer e gjashiemije ¢ gjashteqind
¢ dvzet e tete).

F !



Cmimi i percaktuar ne kete kontrate  ne shumen 223577 Furo
(dyvgind e njezer e tremuije e pesegind ¢ njermnbedfijete ), do te paguhet nga
Blesest ne favor e shitesve, ku ne llogarite e secilic prej tyre jane nyrartesuar
vlerat e mesiperme prane lirana Bank Dega Shkoder.

shummat ¢ ngurtesuara ne cure ne logarire e shitesve behen llogan akove ne
faver e shitesve, me nenshkeimin e kesay kontratle nga w dyja palet, notenzimin
e kesa) koncrate nga noterd dhe degumin e nje kopje te kontrates ek Tirana
Bank Depga Shkoder.

e banke ben zhbllekimin ¢ shumave ne evro ge 1 pergjigjen ssejeilit ortak
sipas pleseve te zoreruara dhe pergindjeve e pjesemarnes ne kapitalin themeloar
te shogense, me derpimin e nje kopje te noteriznar e kontrales se shitjes.
kontrata ka fugi juridike per kalimin ¢ pronesise ek bleresi e pjeseve 1e
zoteruara dhe pergindjeve te plesemarrjes ne kapitalin e shogerise nga shitesit |
prane (endres Kombetare te Rreggistrimit | kur kjo kontrate shogerohet nga
dokument bankar ge verreton krvetjen e pageses le pranuar npa paler, ose
zhhllokimin e shumave perkatese ne llogarre e shiresve, ge 1 ben keto shutna
te lira per odo vepram nga ana e pronareve te ketyre shutnave, ge jane shitesin

DISPOZITA TE FUNDIT

Konerata hartohet ne 6 {gjashie) me vlere te barabarte sejcila ¢ perbere 4 fage,
¢ redaktoar ne pjuhen shgipe ke nga nje kopje mbajne palet; nje kopje
depozitoher ne Rregjistrin Tregtar ; nje kopje depozitoher ne Akret e Shogerise;
me kepje dergohet per vepame prane hankes dhe nje kopje prane Zvres se
Morense ka ape u redakng |

Termat e kontrates past u redakooaan para meje Noreric , i bene re njohura
paleve kontrakmese, re cilar e nenshkruan ate me vullnetin e tyre te lire dhe e
plote ne prezencenc ome

SIIITESAT

I, Nexhatije Sheuget SINANIL perfagesuar me prokure nga Z. Adnan Muka ‘gﬁmw i/% :%'q
2. Adnan Shenget MUKA {-_ﬁffafm_iw m‘f-r[f;_ﬁ £ L,ﬁ '

J—

—_
3 ﬁ?ﬁéi'l.-\un-Tf /%iﬁz'{-ée'

3. Ferid Salih MYFTLIA, perfagesuar  me prokure nga 2. Adnan Muka 7/ { !
ATl

BLERESI
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SHIT-BLERJE KUOTASIT

Sot ,me date 77 26 /2010 para meje Mepreme Delishn notere prane Dhomes
se Notereve Shkoder | me seli ne Lezhe 1 paragiten personalishr | Shiresi o he
Bleresi, re cilet me kerkuan redakiimin e kesaj konrrate shic-blere e pjeseve te
sotetuara dhe pergindjeve e plescmardes ne kapitalin themnelear e shogerise
“Rozafat SH” Shop k. me termat e meposhime :

SHITES :
Fathardh Feuzi BORICI, lindur me 21-12-19533 ne Shkoder, mbajtes i kartes se
wentilelil me nr. 024680263, leshuar me date 26032004,

BLERESI :

Agustin Uldedaj , shretas shgiptar, i bid 1 T'omes |1 darelindies 03 Mars
1961, lindur ne Shkoder dhe banues ne Titane | person madhor e me zotesi te
plote per re vepruar , mbajtes 1 pasaportes me nr AM93470 leshuar me date
(20082003,

OBJEKTIT :

Shitia e peseve e wotwerara dhe pergindjeve o pjesemarries e kapiralir
themeltar  ne shogerine  wegtare * Rozafar Sh7° shpk Shkoder  ne masen
prej 272 pjese  dhe njekohesisht 272 % te tyre, re cilat do e shiren
perkatesisht nga ortaky * SHITHS” . ndersa blega ¢ tyre npa 2 Agustin
Uldeday, sipas  pjeseve dhe pergindjes ge zoteron by orak dhe qe ne ronl
perbejne 272 pjese  dhe njekohesisht 272 % w pjeseve re zotervara dhe
petgindjeve te plesemartjes ne kapitalin themelrar te shogerise, ge do e shiten,

PEERMBAJTJA E KONTRATES

shogeria rregtare “Rowafar 3h™ shpk Shkoder eshee rrepjisemiar ne Rregjistdn
Treptar dhe mban numer identfikimi NIPT J771190210M | Shogeria ka nje
kapital themeltar e rrogjistouar prej 340 000 000 | tregindedyzermilion ) leke e
ndare ne L kuora me vlere nominale te nje kuote prej 3 400 000




"

[ tremilion e katergindmije ) leke
Akrualishr shitesi | kuotave xoteron kuotat si me poshte vijon ;

Fatbardh Feuzi BORICL, zoferon 2.72 % te vieres se kapitoalit fe
shogerise , ¢ barabarte  me 272 pjese  me vlere te pergfithshme

) ".ii"-.-'."*‘“ﬂ.,??f.-iﬁﬂ leke( nentemilion e dygind ¢ shtatedhjete ¢ njemije ¢
5.5 katergind e gjashtedhjete).

et

4 ]

L S
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Bkt e mases prej 272 plese te zoteruara dhe  njekohesisht preg 272 %

perqind e plesemarrjes ne kapiralin themeltar e Shogedse Ureptare “Rozafat
sh™ shopk. Shkoder spell humbjen e se drejles se pronesise se shiresir e

mesiperm ne masen 272 % ne total | ge eshie edhe 272 plese qe zoreron
shitesi ne kapitalin e shogense .

Shitesi | eshie plotesishr dakord 07 shese me vullnetin ¢ ) te lire dhe te plote
bleresit . Agustin Uldedaj pjesen e zateruar dhe pergindjen ¢ pjesemarres qe
al eoteron ne kapiralin ¢ shogerize

Nega una ¢ ) Blerest 20 Agustin Uldeda) eshte plotesishe dakord ge e blege
pjesel ¢ zoteruars ne masen 272 plese te shitesit dhe pergindjel e
pesetnares se o] ne masen prej 272 % te kapitalit themelrar re shogerise
treprtare “Rozafat Sh™ shopk  Shkoder, ne pronest e shiresit, duke perfituar
pronesine  mbi 272 pjese  dhe mekohesishe mb 272 % pergind
plesemarrjes te kapitalic themellar e shiturn |, me te gjitha e drejtat dhe
detyrmet ge sjell blerja e tyre dhe duke shtuar pjesmartjen ¢ i) ne kapialin ¢
rrepistruar te shogerise dhe duke u bere ne kete menyre pronar i ketyre pleseve
e shiturs te shogerise “Rozafar Sh” shop k Shkoder.

Bleresi merr persiper le njohe dhe te marre ne konsiderate duke mos ngarkoar
shitesin me asnje detyrim ne kohen ¢ tashme apo ne e ardhmen, per e githa
lojet ¢ formar ¢ kontrarave  dhe mareveshjeve ckelstuese te shitesic me persona
te Trete.

Shitesi merr persiper te mos kete asnje pretendim ndag Lleresit pas dires se
rregjistrimit te kontrates se shirjes, per kalimin e pronesise se pjescve e
zoternara dhe pergindjeve te pjesemarrjes nga shitesi tek bleresi, ne Qendren
Kombetare te Rremistrimit,

MENYRA L KALIMIT TE PRONESISE SE KUOTAVE

[




Me nenshkrimin ¢ kesa) kontrare shitesi humber promesing mbi masen prej
221 pjese e zotervata dhe njekohesisht mla 2.21 % pergind e pjesemarrjes
ne kapitalin themelrar e shogedse “Rozafar Sh7 shpk  Shkeder duke mos
patur ne fe ardhmen asoje pretendim pronesie mbi pjeser ¢ shitur

Madersa blerest 24 Agustin Uldeda) beher pronar mbi 272 pjese dhe

. mjekohesisht mbi 272 % pergind te pjesemarties | e shitur me te githa

drejat dhe detprimer ge mbart pronesia e ryre,

| CMIMI I SHITJES SE KUOTAVE

S cmim i ketif transaksions shic-bletfe te kvotave ne shogerine

“ Rozafar Sh” sh.p.k Shkoder do te fete vlera totale prej 7.503.120
leke ( shtatemilion e pesegind ¢ tremije e njegind ¢ njezet )
¢ cila I referoher vieres nominale e nfe kvote pref 3 400 000 ¢ tremifion
e katergindmife ) lekesh.

Fshie pranuar me mareveshje ne mes e paleve si kurs kembimi | (nje) eura ¢
barabarre me 130 (njeqind ¢ mdhjete & gashte) leke.

bipas keri) percaktimi Blerest 2. Agustin Uldedaj papuan ne favor te shitesit
shurnen prej 881073 Loro ( gfashitedifete ¢ retemije e njegind ¢
sitatedhjete e tre ).

Cmimi 1 percakiuar ne kete kontrate  ne shumen 68173 Furo
glashiedfete ¢ tetemife e njegind ¢ shratedhjere e e ) do e paguhel
myra Blerest ne favor w shitesic, ku ne llogarite e d) eshre ngurresear vlera o
mesiperme prane Lirana Bank Dega Shkoder.

phuma o ngurtesuar ne euro ne lopari e shitesic behet Logan aktive ne favor
te shitesit, me nenshkrimin e kesaj kontrate nga re dyja palel, notedzimin e
kesaj kontrare nga noter dhe dergimin e nje kopje te koatrates rek Tirana Bank
Dega Shkoder.

Kjo banke hen shbllokimin ¢ shumes ne curo ge 1 pergjigier ketij ortaku
sipas pjeseve te roteruara dhe pergindjeve te pjesemarrjes ne kapitalin themelrar
te shogerise, me dergimin e mje kopje te norerizuar te kontrates sc shirjes,
konerata ka fug juodike per kalimin ¢ pronesise ek bleresi e pleseve 1o
zoteruara dhe pergindjeve wpjesemartes ne kapiealin ¢ shogerise nga shitesi |
prane Cendres Kombetare e Rreggistimir | kor kjio kontrate shogeroher nga
dokumenti bankar qe verteron kryerjen e pageses te pramuar nga palel, ose
zhbllokimin ¢ shumave perkatese ne llogante ¢ shitesve, ge T ben keto shuma
te lira per gde veprim nga ana ¢ pronareve e ketvre shummave, qe - eshre shites,
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DISPOLITA TE FUNDIT
[ontrata hartohet ne 6 (gashee) me vlere e barabarte sejeila e perbere 4 fage, e
redakmar ne gjuhen shgipe ke nga nje kopie mbajne palet; me kopje

depozitoher ne Rregjisirin Treglar ; nje kopje depoztohet ne Akner ¢ Shogerise:

—onje kopje dergohet per veprime prane bankes dhe nje kapie prane Zyres se

 Noterise ku ago u redalktua

'ﬂmmr e kemtrates pasi v redakivaan para meje Notert , iu bene te njohur
paleve kontraktuese, e alar ¢ nenshkran are me vullnerin e tvre te lire dhe te
plate ne prezencene time
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SHIT-BLERJE KIU7OTASH

Sot me date D956 /2010 para meje Mejreme Dielishn netere prane Dhomes
s Nolereve Shkoder | me seli ne Lezhe u paragiten persomahshr | Shiresi dhe
Blerest, re cilet me kethuan redaktimin e kesa) koateate shit-blede 1o pjeseve te
sotetuaty dhe pergindjeve e pesemmarges ne kapitalin themeltar re shogerise
“Rozafat SH” Shop.k. me termat e meposhime :

SHITES :

Reol Mustafe URUCT, datl 30011933, lindur ne Shkoder, banucs ne Shkoder,
porfagesuar ne baze te Prokure ¢ Posacme Nr, 336 Ruep, K. 282 Kol date 01 mars 2010
redaktuar Noter Arben KOPLIKL - Shkoder, nga perfagesues 7. Bledar Reuf U IRUC,
datl. 04 shkurt 1977 ne Shkoder, banues ne Shkoder, Lagja V. Shanto, Re. [lasan Riza
Pasha.i pajisur me karle identiteti me ne. 024401436 | leshuar me date 10.02.2009.

BLERESI :

Agustin Uldedaj , shrems shoipiar i bid i Tomes i datelindjes 03 Mars
1961, lindur ne Shkoder dhe banues ne Tirane |, person madhor ¢ me zatesi e
plote per w vepruar , mhajtes i pasaporces me nr 20495470 leshuar me dare

(02,08, 2003,

OBJEKTI :

shitja e preseve o zoreruara dhe pergindjeve e pjesemardes te kapitalit
themeltar  ne shogqedne rregtare © Rosafar Sh” shopk Shkoder  ne masen
prep 288 pjese  dhe mekohesishr 289 % te tvre, e clar do e shiten
perkatesisht nga ortbu = SHTITS" » ndersa blerja e tre ngs = Agustin
Uldedaj, sipas  pjeseve  dhe pergindjes ge voteron ky ortak dhe ge ne total
perbejne 288 plese  dhe njekohesisht 2 89 % e Pleseve e zoteruara dhe
pergindjeve fe piesemarrjes e kapiralin themeliar 1 shogedse, ge deo e shilen.

PERMBAJTJA E KONTRATES




Shogena tregrare “Roeafat 3h” shop k Shkoder eshie rregjistoar ne Rregjistin
Tregiar dhe mban oumer identifikinm NIFT JE02IM L Shogena ka nje
kapiral themelrar te rregjistriar prej 340 000 000 { tregindedyzermilion ) leke w
nidare ne 100 koot me vlere nominale te nje fknore preg 3 00 GO

.:'1': rﬂ_mlllnﬂ e katergindrmne | leke.

ff‘il-:tL]ﬂ.]iHhT. shiresi i kuotave zoteron kaorar si me poshte vijon

Reuf Mustafe URUCL, zoferon 2.89 % fe vieres  se kapitalit 1o
shogerise , ¢ barabarte  me 288 pjese  me vlere te pergiithshme
8.511.380 lekef nentemilion e tetegind e njembedhjetemije ¢ tregind e
fetedhjere).

Shitja ¢ mazes prep 2.88 pjuse te zotervara dhe  mjekohesishr prep 2,89 %
pergind e piesemates ne kapiralin themeltar Shogense Tregrare “Rowafat
5h” shpk. Shkoder sjell humbjen e se drejies se pronesise se shitesit to
mesiperm ne masen 289 % ne ol | ge eshie edhe 288 pjose ge zoleron

shitest ne kapiralin e shogense .

shitesi, eshie plotesishr dakord U1 shese me vullnetin e Gj te lire dhe te plote
bleresit » Agustin Uldedaj pjesen ¢ zoteruar dhe pergindjen e pjesemarrjes ge
al zoteron ne kapitalin ¢ shogerise |

Mg ana o ) Bleresi 20 Agusin Uldedaj eshre plotesishy dakord ge e bleje
piesel & roleruara  no masen 288 pjese te shitesit  dhe pergindjer e
plesemnattes se 0] ne masen prep 287 % e kapitalic themeliar w shogerise
treglare “Mozafat 5h* shpk Shkoder, ne pronesi e shitesis, douke perfinar
pronesine mbi 285 pjese  dhe njckehesishe mbi 289 % pergind  re
presemarrjes te kapitalic themellar te shituma | me te gjitha e drejear dhe
detvrimet ge sjell blerja e tyre dhe duke shruar pjesmarrjen e ) ne kapiralin e
rrepistruar to shogerise dhe duke o bere ne kere menyre pronar i ketyre pjeseve
te shitura te shogerize “Rozafat Sh™ shopk Shkoder,

Bleresi merr persiper te mjohe dhe te marre ne konsiderare duke mos ngarkuar
shiresin me asnje detyrim ne kohen e mshme apo ne w ardhmen, per te githa
lojet ¢ format e konrratave dhe mareveshjeve ekzistuese e shitesit me PErsnnma

R N A

Shiresi merr persiper e mos kere asnje pretendim ndaj bleresir pas dites se

crepjistmit re konrmles seoshines, per kalimin e pronesise sc pieseve te




zotervara dhe pergindjeve te pjesemartes myra shitesi tek blerest, ne Qendren
Fombelare 1 Rremsirint.

MENYRA E EALIMIT 'TE PRONESISE SE KUQOTAVE
Lo Uy

i "&rl:_ nenshkamin ¢ kesaj konerare shitesi humber  pronesing mbi masen pre
%Eﬁﬁpm‘ﬂ. te zoteruara dhe njekohesisht mbi 289 % pergind e pjesemarnes
g kapitalin themeltar o shogedse “Reozafar Sh7 shopk  Shkoder duke mos
patur ne te ardhmen asnje prerendim pronesie mbi pjeset e shitra .

Soiersa bleresi 2 Agustin Uldedsy beher pronae mbi 288 pjese dhe
mekohesisht mbi 289 % pergind  te pesemarrjes | te shimea me e gjirha te

drejtat dhe detyrmet ge mbare pronesia ¢ ovee.

CMIMI I SHITJES SE KUOTAVE
S emim 1 ketif transaksiont slit-bletfe te kuotave ne shogerine

“ Rozafat Sh* sh.p.k Shkoder do te jete viera totale prej 9811381
lekel nentemilion e tefegind e njembedhjetemije ¢ tregind e tetedhjete)
¢ cifa I referohet vieres nominale re nje kuore prej 3 400 00 reemifion
e katergindmije } lekesh.

Fshte pranuar me mareveshje ne mes w paleve st kurs kembimi 1 {nje) curo e
barabarte me 136 (megind ¢ midhjere e gjashre) leke.

Stpas kem) percakami Bleres: 20 Agusrin Uldedaj paguan ne favor e shicesic
shumen pre] 72043 FEure ( shratedfijeie ¢ dvmifie e njegind ¢ dvzer ¢
tre )

Cmimii percaktuar ne kete kontrate ne shumen 72743 Euro

( shraredhjere e dvinffe ¢ njegind ¢ dyvzer e tre ) do e paguher nga
Blerest ne favor e shitesir, ku ne llogarite e 1] eshte ngurtesuar vlera ¢
mezsiperme prane Tirana Bank Dega Shkoder,

Shuma ¢ agurresuar ne euro ne llogari te shitesic behet logard akiive ne favor
te shitesit, me nenshkrimin ¢ kesy) kontoare nga e dyjag paler, notenzimin e
kesa) kontrate npa noten dhe dergimin e nje kopje re konrrates rek Tirana Bank
Dega Shkoder.

Igo banke ben zhbllokimin ¢ shumes ne eure ge [ pergjigier kerij ortaku
sipas pjeseve re zoteniara dhe pergindjeve le pjesemarties ne kapitalin themeltar
te shogerise, me dergimin ¢ me kopje e notenzuar re konrrares se shirjes,
Kontrata ka tugi juridike per kalimin ¢ pronesise tek bleresi to pjeseve fe
zoteruary dhe ptrqindim'{: te pjesemarrjes ne kapialin e shogerise nga shilest |
prane Clendres Kombetare e Rregjisiomit , kur kjo kontrate shogercher npa
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dekumentt bankar ge verteton krverjen o pageses wopranuar nga paler, ose
zhbllokimin e shumave perkatese ne lloparite ¢ shiresve, ge [ ben kero shuma
te lira per gdo veprim nga ana e pronareve e kewvre shumave, ge  eshie shitest

DISPOLITA TE FUNDIT

[ontrata harwohet ne 6 jgmashie) me vlere we barabarwe sejeila e perbere 4 fage, ¢
redakmar ne gjuhen shgipe ku: nga nje kopje mbajne paler; nje kopje
depoettoher ne Reegistrin Treptar ; nje kopie depoettehet ne Akwet ¢ Shogense;
nje kopje dergoher per veprime prane bankes dhe nje kopje prane Yvres se
Motense kua ajo u redakiua |

Termat e kontrates pasi u redakivaan para meje Naoterir , o bene e njohura
paleve kontrakmese, e clar ¢ nenshkran are me vullactn ¢ tee e lire dhe e
plole ne prezencene time

SHITES BLERES
Reuf Mustafe Urugi AGUSTIN TOM ULDEDAI
Perfagesuar me prokure ety Mﬂé"y
Nga djali i tij 2
Bledar Reuf Urugi P
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